

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Mateus

Secretaria Municipal de Esportes

Concorrência por Menor Preço - 000021/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	R\$ 982,72	5,00	MEA	Aceito	Menor Preço
	0002	ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO, INCL PORTA, BASC, 2 PTOS LUZ, 1 PTO ATERRAM., 3VASOS, ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO, INCL PORTA, BASC, 2 PTOS LUZ, 1 PTO ATERRAM., 3VASOS,3LAVATORIOS, CALHA MICTORIO, 6 CHUVEIROS (1 ELETTRICO), TORN.,REGISTROS, PISO COMP. NAVALPINTADO, CERT NR18 E LAUDO DESCONTAMINACAO	R\$ 1.559,03	5,00	MEA	Aceito	Menor Preço
	0003	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ESCRITORIO, DIM. 6.00X2.40M, C/ BANHEIRO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ESCRITORIO, DIM. 6.00X2.40M, C/ BANHEIRO(VASO+LAVAT+CHUVEIRO E BASC), INCL.PORTA, 2 JANELAS, ABERT P/ AR COND., 2 PT ILUMINACAO, 2TOM. ELET. E 1 TOM.TELEF. ISOLAM.TERMICO(TETO E PAREDES), PISO EM COMP. NAVAL, CERT.NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO	R\$ 1.599,00	5,00	MEA	Aceito	Menor Preço
	0004	GALPAO PARA CORTE E ARMACAO COM AREA DE 6.00M2, EM PECAS DE MADEIRA 8X8CM E GALPAO PARA CORTE E ARMACAO COM AREA DE 6.00M2, EM PECAS DE MADEIRA 8X8CM ECONTRAVENTAMENTO DE 5X7CM, COBERTURA DE TELHAS DE FIBROC. DE 6MM, INCLUSIVE PONTO ECABO DE ALIMENTACAO DA MAQUINA, CONF.PROJETO (1 UTILIZACAO)	R\$ 375,58	6,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0005	GALPAO PARA SERRARIA E CARPINTARIA AREA 12.00M2, EM PECA DE MADEIRA 8X8CM E GALPAO PARA SERRARIA E CARPINTARIA AREA 12.00M2, EM PECA DE MADEIRA 8X8CM ECONTRAVENTAMENTO DE 5X7CM, COBERTURA DE TELHA DE FIBROC. DE 6MM, INCLUSIVE PONTO ECABO DE ALIMENTACAO DA MAQUINA, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	R\$ 276,99	12,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0006	RETIRADA MANUAL CUIDADOSA DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO (BLOKRET), INCLUSIVE RETIRADA MANUAL CUIDADOSA DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO (BLOKRET), INCLUSIVE LIMPEZA E EMPILHAMENTO PARA REAPROVEITAMENTO	R\$ 23,89	1.300,73	M²	Aceito	Menor Preço



0007	REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA DAGUA DIAM. 3/4, CONF. ESPEC. CESAN, INCL. REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA DAGUA DIAM. 3/4, CONF. ESPEC. CESAN, INCL.TUBOS E CONEXOES PARA ALIMENTACAO, DISTRIBUICAO, EXTRAVASOR E LIMPEZA, CONS. O PADRAO A25M, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	R\$ 78,95	25,00 M	Aceito	Menor Preço
0008	REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES, REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES,QUADRO DE DISTRIB., DISJ. E CHAVE DE FORCA (QUANDO NECESSARIO), CONS. 20M ENTRE PADRAOENTRADA E QDG, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	R\$ 671,97	20,00 M	Aceito	Menor Preço
0009	LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA	R\$ 15,86	1.548,00 M²	Aceito	Menor Preço
0010	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4. 0 M, PADRAO DER PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER	R\$ 343,63	8,00 M²	Aceito	Menor Preço
0011	DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES, SEM REAPROVEITAMENTO DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 300,89	21,30 M²	Aceito	Menor Preço
0012	RETIRADA MANUAL DE MEIO-FIO DE CONCRETO, SEM REAPROVEITAMENTO RETIRADA MANUAL DE MEIO-FIO DE CONCRETO, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 14,84	369,11 M	Aceito	Menor Preço
0013	RETIRADA MANUAL DE POSTE DE ACO TELECONICO GALVANIZADO DE 4 A 6 M PARAFUSADO SOBRE RETIRADA MANUAL DE POSTE DE ACO TELECONICO GALVANIZADO DE 4 A 6 M, PARAFUSADO SOBREBASE DE CONCRETO, EXCLUSIVE A REMOCAO DESSA BASE	R\$ 19,81	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0014	CORTE E DESTOCAMENTO MANUAL DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM CORTE E DESTOCAMENTO MANUAL DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM	R\$ 78,67	8,00 UN	Aceito	Menor Preço
0015	CORTE E DESTOCAMENTO MECANIZADO DE ARVORES COM DIAMETRO SUPERIOR A 30 CM CORTE E DESTOCAMENTO MECANIZADO DE ARVORES COM DIAMETRO SUPERIOR A 30 CM	R\$ 225,81	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0016	INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE A INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE ACONAMA - NBR10.004 - CLASSE II-B), INCLUINDO ALUGUEL DA CACAMBA, CARGA, TRANSPORTE EDESCARGA EM AREA LICENCIADA	R\$ 118,67	30,00 M²	Aceito	Menor Preço
0017	TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL. TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL.MONTAGEM ESTR. MAD.8X8, C/ADESIVO DER-ES 60X60CM A CADA 10M, INCL. FAIXAS PINT.ESMALTE SINT. CORES AZUL C/ H=30CM E ROSA C/ H=10CM (REAPROVEITAMENTO 2X)	R\$ 210,20	209,42 M	Aceito	Menor Preço
0018	REGULARIZACAO DE SUPERFICIES COM MOTONIVELADORA.AF_09/2024 REGULARIZACAO DE SUPERFICIES COM MOTONIVELADORA.AF_09/2024	R\$ 0,85	1.652,84 M²	Aceito	Menor Preço



0019	EXECUCAO DE PAVIMENTACAO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO TIPO PAVI-S, EXECUCAO DE PAVIMENTACAO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE CONCRETO TIPO PAVI-S, ESPESSURA DE 8 CM E RESISTENCIA MINIMA DE 35 MPA, ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE PO DE PEDRA DE 10 CM, COM REJUNTAMENTO EM AREIA, COMPACTACAO COM PLACA VIBRATORIA E CORTES COM CORTADORA DE PISO	R\$ 147,85	1.478,54 M²	Aceito	Menor Preço
0020	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LADRILHO HIDRAULICO PASTILHADO (TATIL DE ALERTA), FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LADRILHO HIDRAULICO PASTILHADO (TATIL DE ALERTA), VERMELHO, DIM. 20X20 CM, ESP. 1.5CM, ASSENTADO COM PASTA DE CIMENTO COLANTE AC-I, EXCLUSIVE REGULARIZACAO E LASTRO	R\$ 120,94	85,75 M²	Aceito	Menor Preço
0021	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LADRILHO HIDRAULICO RANHURADO (TATIL DIRECIONAL), FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE LADRILHO HIDRAULICO RANHURADO (TATIL DIRECIONAL), VERMELHO, DIM. 20X20 CM, ESP. 1.5CM, ASSENTADO COM PASTA DE CIMENTO COLANTE AC-I, EXCLUSIVE REGULARIZACAO E LASTRO	R\$ 117,18	3,17 M²	Aceito	Menor Preço
0022	REGULARIZACAO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERAMICO, COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO REGULARIZACAO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERAMICO, COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NOTRACO 1:5, ESPESSURA 5CM	R\$ 57,98	174,30 M²	Aceito	Menor Preço
0023	PISO DE BORRACHA PASTILHADO, ESPESSURA 15MM, ASSENTADO COM ARGAMASSA. AF_09/2020 PISO DE BORRACHA PASTILHADO, ESPESSURA 15MM, ASSENTADO COM ARGAMASSA. AF_09/2020	R\$ 512,24	174,30 M²	Aceito	Menor Preço
0024	ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO PRE-MOLDADO DE CONCRETO COM DIMENSOES DE 15 X 12 X 30 X ASSENTAMENTO DE MEIO-FIO PRE-MOLDADO DE CONCRETO COM DIMENSOES DE 15 X 12 X 30 X 100 CM, REJUNTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3	R\$ 96,22	294,58 M	Aceito	Menor Preço
0025	FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS TIPO ESMERALDA, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS TIPO ESMERALDA, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL	R\$ 47,76	485,05 M²	Aceito	Menor Preço
0026	PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M . AF_07/2024 PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M . AF_07/2024	R\$ 138,83	179,00 UN	Aceito	Menor Preço
0027	PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M . AF_07/2024	R\$ 240,02	10,00 UN	Aceito	Menor Preço
0028	SEIXOS ROLADOS DE RIO-APLICADOS EM PAREDES SEM REJUNTAMENTO. SEIXOS ROLADOS DE RIO-APLICADOS EM PAREDES SEM REJUNTAMENTO.	R\$ 177,22	15,43 M²	Aceito	Menor Preço



0029	PANELA HIDRAULICA PARA EFEITOS VISUAIS EM CHAFARIZ, EM CHAPA GALVANIZADA NO 16, PANELA HIDRAULICA PARA EFEITOS VISUAIS EM CHAFARIZ, EM CHAPA GALVANIZADA NO 16, DIAMETRO DE 1,20M, 50 BICOS PARA JATO SOLIDO, DE FERRO GALVANIZADO DE 1/2. FORNECIMENTO E INSTALACAO	R\$ 6.047,71	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0030	CAIXA DE AREIA DE ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO 9X19X39CM, DIM. 60X60CM E CAIXA DE AREIA DE ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO 9X19X39CM, DIM. 60X60CM EHMAX=1M, C/ TAMPA EM CONCRETO ESP. 5CM, LASTRO CONCRETO ESP. 10CM, REVESTIDA INTERN.C/ CHAPISCO E REBOCO IMPERMEABILIZANTE, INCL. ESCAVACAO E REATERRO	R\$ 857,05	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0031	BOMBA ELETRICA CENTRIFUGA MONOFASICA 1 CV BOMBA ELETRICA CENTRIFUGA MONOFASICA 1 CV	R\$ 3.201,74	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0032	BANCO DE CONCRETO ARMADO APARENTE FCK=15 MPA, COM APOIOS DE CONCRETO, LARGURA DE BANCO DE CONCRETO ARMADO APARENTE FCK=15 MPA, COM APOIOS DE CONCRETO, LARGURA DE 45CM, ESPESSURA DE 7CM E ALTURA DE 45CM	R\$ 300,43	139,28 M	Aceito	Menor Preço
0033	BANCO DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 40X40X5 CM E BASE DE 20X20X36 CM PARABANCO DE CONCRETO APARE BANCO DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 40X40X5 CM E BASE DE 20X20X36 CM PARAMESA DE JOGOS, CONFORME DETALHE EM PROJETO	R\$ 213,97	27,00 UN	Aceito	Menor Preço
0034	MESA DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 60X60X5 CM, BASE DE 30X30X75 CM E MESA DE CONCRETO APARENTE COM TAMPO DE 60X60X5 CM, BASE DE 30X30X75 CM ETABULEIRO 40X40CM EMBUTIDO NO CONCRETO, FEITO COM PASTILHAS DE MARMORE BRANCO EGRANITO PRETO DE 5X5X2CM CONF. PROJETO	R\$ 596,39	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0035	LUMINARIA LED PARA JARDIM COM POSTE 3,00 M COM 02 LUMINARIAS PLANAS - INCLUSO BASE DE LUMINARIA LED PARA JARDIM COM POSTE 3,00 M COM 02 LUMINARIAS PLANAS - INCLUSO BASE DE CONCRETO PADRAO GOINFRA E FIXACAO	R\$ 2.722,06	40,00 UN	Aceito	Menor Preço
0036	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, H=7M - FORNECIMENTO E POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, H=7M - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2025	R\$ 2.894,15	12,00 UN	Aceito	Menor Preço
0037	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 138 W ATE 180 W - FORNECIMENTO E LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 138 W ATE 180 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2025_PS	R\$ 675,35	12,00 UN	Aceito	Menor Preço
0038	BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM TUBO DE ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA, EM TUBO DE ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXACAO EM POSTE METALICO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2025_PS	R\$ 200,59	24,00 UN	Aceito	Menor Preço



0039	BICICLETARIO EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 E FERRO LISO 1/2, INCLUSIVE PINTURA, CONFORME BICICLETARIO EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 E FERRO LISO 1/2, INCLUSIVE PINTURA, CONFORME PROJETO PADRAO SEDU	R\$ 296,79	4,00 M	Aceito	Menor Preço
0040	INSTALACAO DE LIXEIRA METALICA DUPLA, CAPACIDADE DE 60 L, EM TUBO DE INSTALACAO DE LIXEIRA METALICA DUPLA, CAPACIDADE DE 60 L, EM TUBO DE ACO CARBONO E CESTOS EM CHAPA DE ACO COM PINTURA ELETROSTATICA, SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_11/2021	R\$ 1.822,33	6,00 UN	Aceito	Menor Preço
0041	LETRA TIPO CAIXA EM CHAPA DE ACO INOX 304 ESCOVADO N16 - LARGURA: 15 CM, ALTURA: LETRA TIPO CAIXA EM CHAPA DE ACO INOX 304 ESCOVADO N16 - LARGURA: 15 CM, ALTURA: 30CM E PROF. 3CM, INCLUSIVE FIXACAO INVISIVEL	R\$ 381,23	14,00 UN	Aceito	Menor Preço
0042	QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 28 DISJ. DIN, C/BARRAM TRIF. QUADRO DISTRIB. ENERGIA, EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 28 DISJ. DIN, C/BARRAM TRIF. 100A BARRA. NEUTRO E TERRA, FAB. EM CHAPA DE ACO 12 USG COM PORTA, ESPELHO, TRINCOCOM FECHAD CH YALE, REF. QDTN II-28DIN CEMAR OU EQUIV	R\$ 710,74	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0043	ELETRODUTO PEAD PAREDE SIMPLES, CORRUGADO, COR PRETA, DIAMETRO 1.1/4, REFERENCIA ELETRODUTO PEAD PAREDE SIMPLES, CORRUGADO, COR PRETA, DIAMETRO 1.1/4, REFERENCIA KANAFLEX, PLASTIBRAS OU EQUIVALENTE	R\$ 33,13	400,00 M	Aceito	Menor Preço
0044	ELETRODUTO PEAD PAREDE SIMPLES, CORRUGADO, COR PRETA, DIAMETRO 2, REFERENCIA ELETRODUTO PEAD PAREDE SIMPLES, CORRUGADO, COR PRETA, DIAMETRO 2, REFERENCIA KANAFLEX, PLASTIBRAS OU EQUIVALENTE	R\$ 39,96	50,00 M	Aceito	Menor Preço
0045	CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, DIMENSAO CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, DIMENSAO DE 30X30X30CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM CHAPISCO E REBOCO, TAMPA DE CONCRETO ESP. 5CM E LASTRO DE BRITA 5CM	R\$ 198,00	70,00 UN	Aceito	Menor Preço
0046	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, TRIFASICO, ENTRADA AEREA, A 4 FIOS, CARGA INSTALADA PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, TRIFASICO, ENTRADA AEREA, A 4 FIOS, CARGA INSTALADA EM MURO DE 57001 ATE 75000W - 220/127V	R\$ 4.840,88	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0047	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, HEPR 90OC CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, HEPR 90OC 6,0MM2	R\$ 17,98	2.000,00 M	Aceito	Menor Preço
0048	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, HEPR 90OC CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV, ANTICHAMA, HEPR 90OC 16,0MM2	R\$ 35,83	100,00 M	Aceito	Menor Preço
0049	DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA, REFERENCIA SIEMENS, DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA, REFERENCIA SIEMENS, STECK, CLAMPER OU EQUIVALENTE	R\$ 156,05	4,00 UN	Aceito	Menor Preço



0050	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	R\$ 32,27	12,00 UN	Aceito	Menor Preço
0051	MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 63A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 63A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	R\$ 135,44	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0052	MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 25A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 25A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	R\$ 32,27	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0053	CONTATOR TRIPOLAR I NOMINAL 95A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025 CONTATOR TRIPOLAR I NOMINAL 95A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2025	R\$ 1.903,06	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0054	ESCAVACAO MECANICA EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA ESCAVACAO MECANICA EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA	R\$ 22,88	5,98 M²	Aceito	Menor Preço
0055	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO COM CONSUMO MINIMO DE FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO COM CONSUMO MINIMO DECIMENTO DE 250 KG/M3 (BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)	R\$ 961,99	0,82 M²	Aceito	Menor Preço
0056	FORMA DE CHAPA COMPENSADA RESINADA 12MM, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES FORMA DE CHAPA COMPENSADA RESINADA 12MM, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES(INCLUIDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)	R\$ 114,56	53,60 M²	Aceito	Menor Preço
0057	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRODE 4.0 A 7.0MM	R\$ 15,03	149,20 KG	Aceito	Menor Preço
0058	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRODE 6.3 A 10.0 MM	R\$ 14,06	629,60 KG	Aceito	Menor Preço
0059	FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINA DO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDOLANCAMENTO MANUAL PARA INFRA-ESTRUTURA (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)	R\$ 1.007,58	7,20 M²	Aceito	Menor Preço
0060	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS	R\$ 63,45	28,00 M²	Aceito	Menor Preço
0061	REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS D E 20 CM REATERRO APILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM	R\$ 91,78	0,78 M²	Aceito	Menor Preço
0062	PINTURA DE PISO COM TINTA EPOXI, APLICACAO MANUAL, 2 DEMAOS, INCLUSO PRIMER EPOXI. PINTURA DE PISO COM TINTA EPOXI, APLICACAO MANUAL, 2 DEMAOS, INCLUSO PRIMER EPOXI.AF_05/2021	R\$ 102,80	25,60 M²	Aceito	Menor Preço



0063	PADRAO ENTRADA DÁGUA COM CAIXA ENTERRADA PARA HIDROMETRO COM DIÂMETRO DE 1 - PADRAO ENTRADA DÁGUA COM CAIXA ENTERRADA PARA HIDROMETRO COM DIÂMETRO DE 1 -PADRAO 2B DA CESAN. CAIXA EM ALVENARIA 60X80X40CM E COM TAMPA ARTICULADA DE FERROFUNDIDO, REGISTRO E CONEXÕES PARA INSTALAÇÃO DE HIDROMETRO. CONFERIR DETALHE	R\$ 1.053,13	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0064	TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DN 25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXÕES TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM, DN 25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXÕES	R\$ 31,74	40,00 M	Aceito	Menor Preço
0065	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO DE 310 L, EXCLUSIVE ADAPTADORES COM FLANGES DE PVC E RESERVATÓRIO DE POLIETILENO DE 310 L, EXCLUSIVE ADAPTADORES COM FLANGES DE PVC ETORNEIRA DE BOIA	R\$ 370,70	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0066	TORNEIRA DE BOIA COM CORPO E HASTE EM LATAO, BOIA PLÁSTICA 1 (25MM) TORNEIRA DE BOIA COM CORPO E HASTE EM LATAO, BOIA PLÁSTICA 1 (25MM)	R\$ 217,28	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0067	ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA DÁGUA, DIÂMETRO 32MM X 1 ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA DÁGUA, DIÂMETRO 32MM X 1	R\$ 39,12	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0068	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), MARCAS DE REFERÊNCIA REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), MARCAS DE REFERÊNCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	R\$ 252,04	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0069	BRINQUEDO - BALANÇO DUPLO, MODELO M117, DA LUDICO BRINQUEDOS INTELIGENTES OU SIMILAR BRINQUEDO - BALANÇO DUPLO, MODELO M117, DA LUDICO BRINQUEDOS INTELIGENTES OU SIMILAR	R\$ 2.806,07	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0070	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESCORREGADOR MÉDIO METÁLICO PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESCORREGADOR MÉDIO METÁLICO PARAPARQUE INFANTIL, FIXADO COM CONCRETO NÃO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 15 MPA, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CACAMBA)	R\$ 2.164,34	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0071	INSTALAÇÃO DE MULTIEXERCITADOR COM SEIS FUNÇÕES, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE INSTALAÇÃO DE MULTIEXERCITADOR COM SEIS FUNÇÕES, EM TUBO DE AÇO CARBONO - EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_10/2021	R\$ 8.666,51	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0072	INSTALAÇÃO DE ROTACAO DIAGONAL DUPLA, APARELHO TRÍPLIO, EM TUBO DE AÇO CARBONO - INSTALAÇÃO DE ROTACAO DIAGONAL DUPLA, APARELHO TRÍPLIO, EM TUBO DE AÇO CARBONO -EQUIPAMENTO DE GINÁSTICA PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBRE PISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_10/2021	R\$ 3.441,94	2,00 UN	Aceito	Menor Preço



0073	INSTALACAO DE PLACA ORIENTATIVA SOBRE EXERCICIOS, 2,00M X 1,00M, EM TUBO DE ACO INSTALACAO DE PLACA ORIENTATIVA SOBRE EXERCICIOS, 2,00M X 1,00M, EM TUBO DE ACOCARBONO - PARA ACADEMIA AO AR LIVRE / ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE - ATI, INSTALADO SOBREPISO DE CONCRETO EXISTENTE. AF_10/2021	R\$ 3.144,11	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0074	TOTEM MAPA COMO INFORMACOES, TIPO AUTO PORTANTE 080X1,80M ESTRUTURA FEITA EM CHAPA TOTEM MAPA COMO INFORMACOES, TIPO AUTO PORTANTE 080X1,80M ESTRUTURA FEITA EM CHAPAMETALICA E PAINEL DE FUNDO EM ACRILICO BRANCO LEITOSO, E=4MM, PINTURA ELETROSTATICA PRETAFOSCO, FILME DA LOGOMARCA COM LETRAS ARIAL NEGRITO E LEITURA TATIL-BRAILE	R\$ 6.708,59	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0075	PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM, DIMENSOES 40 X 50 CM, PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM, DIMENSOES 40 X 50 CM, GRAVACAO EM BAIXO RELEVO, INCLUSIVE PINTURA E FIXACAO.	R\$ 1.000,97	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0076	LIMPEZA GERAL DE OBRAS (QUADRAS, PRACAS E JARDINS) LIMPEZA GERAL DE OBRAS (QUADRAS, PRACAS E JARDINS)	R\$ 1,83	1.548,00 M²	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		976.890,57			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
06/07/2026 - 13:55	CP 021-2026 REFORMA PRAÇA SÃO BENEDITO - ESPORTES (assinado).pdf
06/07/2026 - 13:56	PROJETOS 3.pdf
06/07/2026 - 13:56	PROJETOS 2.pdf
06/07/2026 - 13:56	PROJETOS 1.pdf
06/07/2026 - 13:56	MEMORIAL DESCRITIVO - PRAÇA SÃO BENEDITO.pdf
06/07/2026 - 13:56	MEMORIAL DE CÁLCULO.pdf
06/07/2026 - 13:56	ELE01_PRAÇA SÃO BENEDITO_R1.pdf
06/07/2026 - 13:56	CRONOGRAMA - PRAÇA SÃO BENEDITO retificado.pdf
06/07/2026 - 13:56	COMPOSIÇÃO 5.pdf
06/07/2026 - 13:56	03 - ANALISE DE RISCO.pdf
06/07/2026 - 13:56	BDI - PRAÇA SÃO BENEDITO.pdf
06/07/2026 - 13:56	COMPOSIÇÃO 1.pdf
06/07/2026 - 13:56	COMPOSIÇÃO 2.pdf
06/07/2026 - 13:56	COMPOSIÇÃO 3.pdf
06/07/2026 - 13:56	COMPOSIÇÃO 4.pdf
07/07/2026 - 08:28	PUBLICAÇÃO DIO.ES - CONC 021.26.pdf
18/08/2026 - 15:31	1_RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 021.26 - Nova Diligência.pdf
21/08/2026 - 17:00	2_RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 021.26 - Aprovada.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
11/08/2026 - 09:48:33	Envio de Propostas Readequadas 000021/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 12/08/2026.
11/08/2026 - 09:50:20	Documentos solicitados para o processo 000021/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/08/2026 - 15:35:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/08/2026 - 15:42:55		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



18/08/2026 - 15:38:43	Documentos solicitados para o processo 000021/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/08/2026 - 16:58:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/08/2026 - 17:03:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2026 - 08:57:34	Documentos solicitados para o processo 000021/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2026 - 10:07:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000021/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

CONCEITO EDIFICACOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.554.838/0001-05 - Endereço: R RUA VEREADORA DOZINHA JUSTO - CEP: 29107043 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 9980-1018

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA PRACA SAO BENEDITO, SITUADA NO BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SAO MATEUS/ES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHAS, PROJETOS E DEMAIS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM ESTE PROCESSO.					
	0001	Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminação, Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminação, Isolamento térmico (teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminação.	N/C	N/C	5,00 MEA	R\$ 859,12	R\$ 4.295,60
	0002	Aluguel mensal container sanitário, incl. porta, 2 pto luz, 1 pto aterram., 3vasos, Aluguel mensal container sanitário, incl. porta, 2 pto luz, 1 pto aterram., 3vasos, 3lavatórios, calha micrório, 6 chuveiros (1 elétrico), torn., registros, piso comp. Naval pintado, cert NR18 e laudo descontaminação	N/C	N/C	5,00 MEA	R\$ 1.362,93	R\$ 6.814,65
	0003	Aluguel mensal container para escritório, dim. 6.00x2.40m, c/ banheiro Aluguel mensal container para escritório, dim. 6.00x2.40m, c/ banheiro (vaso+lav+chuveiro e basc), incl. porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminação, 2tom. elet. e 1 tom. telef. Isolam. térmico (teto e paredes), piso em comp. Naval, cert. NR18, incl. laudo descontaminação	N/C	N/C	5,00 MEA	R\$ 1.397,87	R\$ 6.989,35
	0004	Galpão para corte e armazém com área de 6.00m², em peças de madeira 8x8cm e Galpão para corte e armazém com área de 6.00m², em peças de madeira 8x8cm e contraventamento de 5x7cm, cobertura de telhas de fibroc. de 6mm, inclusive ponto de abastecimento da máquina, conf. projeto (1 utilização)	N/C	N/C	6,00 M²	R\$ 328,33	R\$ 1.969,98
	0005	Galpão para serralha e carpintaria área 12.00m², em peça de madeira 8x8cm e Galpão para serralha e carpintaria área 12.00m², em peça de madeira 8x8cm e contraventamento de 5x7cm, cobertura de telha de fibroc. de 6mm, inclusive ponto de abastecimento da máquina, conf. projeto (1 utilização)	N/C	N/C	12,00 M²	R\$ 242,15	R\$ 2.905,80



0006	Retirada manual cuidadosa de blocos pre-moldados de concreto (Blokret), inclusive Retirada manual cuidadosa de blocos pre-moldados de concreto (Blokret), inclusive limpeza e empilhamento para reaproveitamento	N/C	N/C	1.300,73 M²	R\$ 20,88	R\$ 27.159,24
0007	Rede de agua com padrao de entrada dagua diam. 3/4, conf. espec. CESAN, incl. Rede de agua com padrao de entrada dagua diam. 3/4, conf. espec. CESAN, incl. tubos e conexoes para alimentacao, distribuicao, extravasor e limpeza, cons. o padrao a25m, conf. projeto (1 utilizacao)	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 69,02	R\$ 1.725,50
0008	Rede de luz, incl. padrao entrada de energia trifas., cabo de ligacao ate barracoes, Rede de luz, incl. padrao entrada de energia trifas., cabo de ligacao ate barracoes, quadro de distrib., disj. E chave de forca (quando necessario), cons. 20m entre padrao entrada e QDG, conf. projeto (1 utilizacao)	N/C	N/C	20,00 M	R\$ 587,44	R\$ 11.748,80
0009	Locacao de obra com gabarito de madeira Locacao de obra com gabarito de madeira	N/C	N/C	1.548,00 M²	R\$ 13,86	R\$ 21.455,28
0010	Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4. 0 m, padrao DER Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER	N/C	N/C	8,00 M²	R\$ 300,40	R\$ 2.403,20
0011	Demolicao manual de concreto simples, sem reaproveitamento Demolicao manual de concreto simples, sem reaproveitamento	N/C	N/C	21,30 M²	R\$ 263,04	R\$ 5.602,75
0012	Retirada manual de meio-fio de concreto, sem reaproveitamento Retirada manual de meio-fio de concreto, sem reaproveitamento	N/C	N/C	369,11 M	R\$ 12,97	R\$ 4.787,36
0013	Retirada manual de poste de aco teleconico galvanizado de 4 a 6 m parafusado sobre Retirada manual de poste de aco teleconico galvanizado de 4 a 6 m, parafusado sobre base de concreto, exclusive a remocao dessa base	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 17,34	R\$ 86,70
0014	Corte e destocamento manual de arvores com diametro de ate 15 cm Corte e destocamento manual de arvores com diametro de ate 15 cm	N/C	N/C	8,00 UN	R\$ 68,77	R\$ 550,16
0015	Corte e destocamento mecanizado de arvores com diametro superior a 30 cm Corte e destocamento mecanizado de arvores com diametro superior a 30 cm	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 197,40	R\$ 592,20
0016	Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe A Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe ACONAMA - NBR10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte edescarga em area licenciada	N/C	N/C	30,00 M²	R\$ 103,74	R\$ 3.112,20
0017	Tapume Telha Metalica Ondulada em aco galvanume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. Tapume Telha Metalica Ondulada em aco galvanume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, c/adesivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)	N/C	N/C	209,42 M	R\$ 183,76	R\$ 38.483,02
0018	Regularizacao de superficies com motoniveladora.Af_09/2024 Regularizacao de superficies com motoniveladora.Af_09/2024	N/C	N/C	1.652,84 M²	R\$ 0,74	R\$ 1.223,10



0019	Execucao de pavimentacao com blocos intertravados de concreto tipo pavi-s, Execucao de pavimentacao com blocos intertravados de concreto tipo pavi-s, espessura de 8 cm e resistencia minima de 35 MPa, assentados sobre colchao de po depedra de 10 cm, com rejuntamento em areia, compactacao com placa vibratoria e cortescom cortadora de piso	N/C	N/C	1.478,54 M²	R\$ 129,25	R\$ 191.101,29
0020	Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico pastilhado (tatil de alerta), Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico pastilhado (tatil de alerta),vermelho, dim. 20x20 cm, esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante AC-I,exclusive regularizacao e lastro	N/C	N/C	85,75 M²	R\$ 105,73	R\$ 9.066,35
0021	Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico ranhurado (tatil direcional), Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico ranhurado (tatil direcional),vermelho, dim. 20x20 cm,esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante AC-I,exclusive regularizacao e lastro	N/C	N/C	3,17 M²	R\$ 102,44	R\$ 324,73
0022	Regularizacao de base p/ revestimento ceramico, com argamassa de cimento e areia no Regularizacao de base p/ revestimento ceramico, com argamassa de cimento e areia no traco 1:5, espessura 5cm	N/C	N/C	174,30 M²	R\$ 50,69	R\$ 8.835,27
0023	Piso de borracha pastilhado, espessura 15mm, assentado com argamassa. Af_09/2020 Piso de borracha pastilhado, espessura 15mm, assentado com argamassa. Af_09/2020	N/C	N/C	174,30 M²	R\$ 447,80	R\$ 78.051,54
0024	Assentamento de meio-fio pre-moldado de concreto com dimensoes de 15 x 12 x 30 x Assentamento de meio-fio pre-moldado de concreto com dimensoes de 15 x 12 x 30 x100 cm, rejuntado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3	N/C	N/C	294,58 M	R\$ 84,12	R\$ 24.780,07
0025	Fornecimento e plantio de grama em placas tipo esmeralda, inclusive fornecimento de Fornecimento e plantio de grama em placas tipo esmeralda, inclusive fornecimento de terra vegetal	N/C	N/C	485,05 M²	R\$ 41,75	R\$ 20.250,84
0026	Plantio de arvore ornamental com altura de muda maior ou igual a 2,00 m . Af_07/2024 Plantio de arvore ornamental com altura de muda menor ou igual a 2,00 m . Af_07/2024	N/C	N/C	179,00 UN	R\$ 121,37	R\$ 21.725,23
0027	Plantio de arvore ornamental com altura de muda maior que 2,00 m e menor ou igual a Plantio de arvore ornamental com altura de muda maior que 2,00 m e menor ou igual a 4,00 m . Af_07/2024	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 209,83	R\$ 2.098,30
0028	Seixos rolados de rio-aplicados em paredes sem rejuntamento. Seixos rolados de rio-aplicados em paredes sem rejuntamento.	N/C	N/C	15,43 M²	R\$ 154,93	R\$ 2.390,57
0029	Panela hidraulica para efeitos visuais em chafariz, em chapa galvanizada no 16, Panela hidraulica para efeitos visuais em chafariz, em chapa galvanizada no 16, diametro de 1,20m, 50 bicos para jato solido, de ferro galvanizado de 1/2.Fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 5.286,92	R\$ 10.573,84
0030	Caixa de areia de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm e Caixa de areia de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm eHmax=1m, c/ tampa em concreto esp. 5cm, lastro concreto esp. 10cm, revestida intern.c/ chapisco e reboco impermeabilizante, incl. escavacao e reaterro	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 749,24	R\$ 1.498,48



0031	Bomba eletrica centrifuga monofasica 1 CV Bomba eletrica centrifuga monofasica 1 CV	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 2.798,97	R\$ 5.597,94
0032	Banco de concreto armado aparente Fck=15 MPa, com apoios de concreto, largura de Banco de concreto armado aparente Fck=15 MPa, com apoios de concreto, largura de 45cm, espessura de 7cm e altura de 45cm	N/C	N/C	139,28 M	R\$ 262,64	R\$ 36.580,50
0033	Banco de concreto aparente com tampo de 40x40x5 cm e base de 20x20x36 cm para Banco de concreto apare Banco de concreto aparente com tampo de 40x40x5 cm e base de 20x20x36 cm paramesa de jogos, conforme detalhe em projeto	N/C	N/C	27,00 UN	R\$ 187,05	R\$ 5.050,35
0034	Mesa de concreto aparente com tampo de 60x60x5 cm, base de 30x30x75 cm e Mesa de concreto aparente com tampo de 60x60x5 cm, base de 30x30x75 cm etabuleiro 40x40cm embutido no concreto, feito com pastilhas de marmore branco egranito preto de 5x5x2cm conf. projeto	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 521,38	R\$ 2.606,90
0035	Luminaria led para jardim com poste 3,00 m com 02 luminarias planas - incluso base de Luminaria led para jardim com poste 3,00 m com 02 luminarias planas - incluso base deconcreto padrao goinfra e fixacao	N/C	N/C	40,00 UN	R\$ 2.379,63	R\$ 95.185,20
0036	Poste de aco conico continuo curvo simples, flangeado, h=7m - fornecimento e Poste de aco conico continuo curvo simples, flangeado, h=7m - fornecimento einstalacao. Af_04/2025	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 2.530,07	R\$ 30.360,84
0037	Luminaria de led para iluminacao publica, de 138 w ate 180 w - fornecimento e Luminaria de led para iluminacao publica, de 138 w ate 180 w - fornecimento einstalacao. Af_02/2025_ps	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 590,39	R\$ 7.084,68
0038	Braco para iluminacao publica, em tubo de aco galvanizado, comprimento de 1,50 m, Braco para iluminacao publica, em tubo de aco galvanizado, comprimento de 1,50 m,para fixacao em poste metalico - fornecimento e instalacao. Af_02/2025_ps	N/C	N/C	24,00 UN	R\$ 175,36	R\$ 4.208,64
0039	Bicicletario em tubo de ferro galvanizado 1 e fer ro liso 1/2, inclusive pintura, conforme Bicletario em tubo de ferro galvanizado 1 e ferro liso 1/2, inclusive pintura, conformeprojecto padrao SEDU	N/C	N/C	4,00 M	R\$ 259,45	R\$ 1.037,80
0040	Instalacao de lixeira metalica dupla, capacidade de 60 l, em tubo de Instalacao de lixeira metalica dupla, capacidade de 60 l, em tubo deaco carbono e cestos em chapa de aco com pintura eletrostatica,sobre piso de concreto existente. Af_11/2021	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 1.593,09	R\$ 9.558,54
0041	Letra tipo Caixa em chapa de aco inox 304 escovado N16 - Largura: 15 cm, Altura: Letra tipo Caixa em chapa de aco inox 304 escovado N16 - Largura: 15 cm, Altura:30cm e Prof. 3cm, inclusive fixacao invisivel	N/C	N/C	14,00 UN	R\$ 333,27	R\$ 4.665,78
0042	Quadro distrib. energia, embutido ou semi embutido, capac. p/ 28 disj. DIN, c/barram trif. Quadro distrib. energia, embutido ou semi embutido, capac. p/ 28 disj. DIN, c/barram trif.100A barra. Neutro e terra, fab. em chapa de aco 12 USG com porta, espelho, trincocom fechad ch yale, Ref. QDTN II-28DIN CEMAR ou equiv	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 621,33	R\$ 621,33
0043	Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 1.1/4, referencia Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 1.1/4, referenciaKanaflex, Plastibras ou equivalente	N/C	N/C	400,00 M	R\$ 28,96	R\$ 11.584,00



0044	Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 2, referencia Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 2, referenciaKanaflex, Plastibras ou equivalente	N/C	N/C	50,00 M	R\$ 34,93	R\$ 1.746,50
0045	Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, dimensao Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, dimensao de 30x30x30cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concretoesp. 5cm e lastro de brita 5cm	N/C	N/C	70,00 UN	R\$ 173,09	R\$ 12.116,30
0046	Padrao de entrada de energia eletrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instalada Padrao de entrada de energia eletrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instaladaem muro de 57001 ate 75000W - 220/127V	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 4.231,91	R\$ 4.231,91
0047	Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC 6,0mm2	N/C	N/C	2.000,00 M	R\$ 15,72	R\$ 31.440,00
0048	Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/ 1kV, antichama, HEPR 90OC Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC 16,0mm2	N/C	N/C	100,00 M	R\$ 31,32	R\$ 3.132,00
0049	Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, 40kA, 275Vca, referencia Siemens, Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, 40kA, 275Vca, referencia Siemens,Steck, Clamper ou equivalente	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 136,42	R\$ 545,68
0050	Mini-Disjuntor monopolar 16A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor monopolar 16A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE,Schneider ou equivalente	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 28,21	R\$ 338,52
0051	Mini-Disjuntor tripolar 63A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor tripolar 63A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE,Schneider ou equivalente	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 118,40	R\$ 118,40
0052	Mini-Disjuntor monopolar 25A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor monopolar 25A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE,Schneider ou equivalente	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 28,21	R\$ 84,63
0053	Contator tripolar i nominal 95a - fornecimento e instalacao. Af_07/2025 Contator tripolar i nominal 95a - fornecimento e instalacao. Af_07/2025	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.663,66	R\$ 1.663,66
0054	Escavacao mecanica em material de 1a. categoria Escavacao mecanica em material de 1a. categoria	N/C	N/C	5,98 M²	R\$ 20,00	R\$ 119,60
0055	Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo decimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	N/C	N/C	0,82 M²	R\$ 840,97	R\$ 689,60
0056	Forma de chapa compensada resinada 12mm, levando-se em conta a utilizacao 3 vezes Forma de chapa compensada resinada 12mm, levando-se em conta a utilizacao 3 vezes(incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	N/C	N/C	53,60 M²	R\$ 100,15	R\$ 5.368,04
0057	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diamentrode 4.0 a 7.0mm	N/C	N/C	149,20 KG	R\$ 13,14	R\$ 1.960,49



0058	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm	N/C	N/C	629,60 KG	R\$ 12,29	R\$ 7.737,78
0059	Fornecimento e aplicacao de concreto USINA DO Fck=30 MPa - considerando Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerandolancamento MANUAL para INFRA-ESTRUTURA (5% de perdas ja incluído no custo)	N/C	N/C	7,20 M²	R\$ 880,83	R\$ 6.341,98
0060	Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos	N/C	N/C	28,00 M²	R\$ 55,47	R\$ 1.553,16
0061	Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas d e 20 cm Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm	N/C	N/C	0,78 M²	R\$ 80,23	R\$ 62,58
0062	Pintura de piso com tinta epoxi, aplicacao manual, 2 demaos, incluso primer epoxi. Pintura de piso com tinta epoxi, aplicacao manual, 2 demaos, incluso primer epoxi.Af_05/2021	N/C	N/C	25,60 M²	R\$ 89,87	R\$ 2.300,67
0063	Padrao entrada dagua com caixa enterrada para hidrometro com diametro de 1 - Padrao entrada dagua com caixa enterrada para hidrometro com diametro de 1 - padrao 2B da CESAN. Caixa em alvenaria 60x80x40cm e com tampa articulada de ferrofundido, registro e conexoes para instalacao de hidrometro. Conferir detalhe	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 920,65	R\$ 920,65
0064	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoes Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoes	N/C	N/C	40,00 M	R\$ 27,75	R\$ 1.110,00
0065	Reservatorio de polietileno de 310 L, exclusive adaptadores com flanges de PVC e Reservatorio de polietileno de 310 L, exclusive adaptadores com flanges de PVC etorneira de boia	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 324,07	R\$ 648,14
0066	Torneira de boia com corpo e haste em latao, boia plastica 1 (25mm) Torneira de boia com corpo e haste em latao, boia plastica 1 (25mm)	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 189,95	R\$ 379,90
0067	Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 32mm x 1 Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 32mm x 1	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 34,20	R\$ 68,40
0068	Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referenciaFabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 220,33	R\$ 440,66
0069	Brinquedo - Balanco Duplo, modelo M117, da Ludico Brinquedos Inteligentes ou similar Brinquedo - Balanco Duplo, modelo M117, da Ludico Brinquedos Inteligentes ou similar	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 2.453,07	R\$ 2.453,07
0070	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE ESCORREGADOR MEDIO METALICO PARA FORNECIMENTO E INSTALACAO DE ESCORREGADOR MEDIO METALICO PARAPARQUE INFANTIL, FIXADO COM CONCRETO NAO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 15 MPa , INCLUSIVE ESCAVACAO E TRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CACAMBA)	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 1.892,07	R\$ 3.784,14



0071	Instalacao de multiexercitador com seis funcoes, em tubo de aco carbono - equipamento Instalacao de multiexercitador com seis funcoes, em tubo de aco carbono - equipamento de ginastica para academia ao ar livre / academia da terceira idade - ati, instalado sobre piso de concreto existente. Af_10/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 7.576,28	R\$ 15.152,56
0072	Instalacao de rotacao diagonal dupla, aparelho triplo, em tubo de aco carbono - Instalacao de rotacao diagonal dupla, aparelho triplo, em tubo de aco carbono - equipamento de ginastica para academia ao ar livre / academia da terceira idade - ati, instalado sobre piso de concreto existente. Af_10/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 3.008,95	R\$ 6.017,90
0073	Instalacao de placa orientativa sobre exercicios, 2,00m x 1,00m, em tubo de aco Instalacao de placa orientativa sobre exercicios, 2,00m x 1,00m, em tubo de aco carbono - para academia ao ar livre / academia da terceira idade - ati, instalado sobre piso de concreto existente. Af_10/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 2.748,59	R\$ 5.497,18
0074	Totem mapa como informacoes, tipo auto portante 080x1,80m estrutura feita em chapa Totem mapa como informacoes, tipo auto portante 080x1,80m estrutura feita em chapametalica e painel de fundo em acrilico branco leitoso, e=4mm, pintura eletrostatica pretafosco, filme da logomarca com letras arial negrito e leitura tatil-braile	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 5.864,66	R\$ 5.864,66
0075	Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm, Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm, gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao.	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 875,05	R\$ 875,05
0076	Limpeza geral de obras (quadras, pracas e jardins) Limpeza geral de obras (quadras, pracas e jardins)	N/C	N/C	1.548,00 M²	R\$ 1,61	R\$ 2.492,28
TOTAL DO LOTE					R\$ 854.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 854.000,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminacao, Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminacao, Isolamento termico (teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:30:22	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:37:36	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:55:34	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:46	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	5,00	R\$982,71	R\$ 4.913,55	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	5,00	R\$980,00	R\$ 4.900,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:27:20	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:40:11	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:41	N/C	N/C	5,00	R\$982,62	R\$ 4.913,10	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	5,00	R\$950,79	R\$ 4.753,95	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:11	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:23:11	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:43	N/C	N/C	5,00	R\$982,72	R\$ 4.913,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Aluguel mensal container sanitario, incl porta, basc, 2 ptos luz, 1 pto aterram., 3vasos, Aluguel mensal container sanitario, incl porta, basc, 2 ptos luz, 1 pto aterram., 3vasos,3lavatorios, calha mictorio, 6 chuveiros (1 eletrico), torn.,registros, piso comp. Navalpintado, cert NR18 e laudo descontaminacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:30:54	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:38:57	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:56:25	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:46	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,01	R\$ 7.795,05	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:30:14	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:40:31	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:41	N/C	N/C	5,00	R\$1.558,93	R\$ 7.794,65	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENHIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	5,00	R\$1.508,36	R\$ 7.541,80	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:13	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:23:33	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:43	N/C	N/C	5,00	R\$1.559,03	R\$ 7.795,15	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Aluguel mensal container para escritorio, dim. 6.00x2.40m, c/ banheiro Aluguel mensal container para escritorio, dim. 6.00x2.40m, c/ banheiro(vaso+lavat+chuveiro e basc), incl.porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminacao, 2tom. elet. e 1 tom.telef. Isolam.termico(teto e paredes), piso em comp. Naval, cert.NR18, incl. laudo descontaminacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:31:48	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:39:14	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:57:20	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	5,00	R\$1.598,98	R\$ 7.994,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	5,00	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:30:43	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:40:44	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:41	N/C	N/C	5,00	R\$1.598,90	R\$ 7.994,50	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENHIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	5,00	R\$1.547,04	R\$ 7.735,20	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:23:50	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:43	N/C	N/C	5,00	R\$1.599,00	R\$ 7.995,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0004 - Galpao para corte e armacao com area de 6.00m2, em pecas de madeira 8x8cm e Galpao para corte e armacao com area de 6.00m2, em pecas de madeira 8x8cm econtraventamento de 5x7cm, cobertura de telhas de fibroc. de 6mm, inclusive ponto ecabo de alimentacao da maquina, conf.projeto (1 utilizacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:32:36	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:39:33	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:58:04	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	6,00	R\$375,57	R\$ 2.253,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	6,00	R\$370,00	R\$ 2.220,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:32:03	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:40:57	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:41	N/C	N/C	6,00	R\$375,48	R\$ 2.252,88	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	6,00	R\$363,37	R\$ 2.180,22	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:11	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:24:13	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:44	N/C	N/C	6,00	R\$375,58	R\$ 2.253,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Galpao para serraria e carpintaria area 12.00m2, em peca de madeira 8x8cm e Galpao para serraria e carpintaria area 12.00m2, em peca de madeira 8x8cm econtraventamento de 5x7cm, cobertura de telha de fibroc. de 6mm, inclusive ponto ecabo de alimentacao da maquina, conf. projeto (1 utilizacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:33:10	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:40:06	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:58:43	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	12,00	R\$276,98	R\$ 3.323,76	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	12,00	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:32:46	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:41:13	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:42	N/C	N/C	12,00	R\$276,89	R\$ 3.322,68	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	12,00	R\$267,99	R\$ 3.215,88	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	11/08/2026 - 08:24:30	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	11/08/2026 - 08:54:44	N/C	N/C	12,00	R\$276,99	R\$ 3.323,88	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Retirada manual cuidadosa de blocos pre-moldados de concreto (Blokret), inclusive Retirada manual cuidadosa de blocos pre-moldados de concreto (Blokret), inclusivelimpeza e empilhamento para reaproveitamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001- 28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001- 10	20/07/2026 - 18:33:51	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	21/07/2026 - 10:40:51	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	21/07/2026 - 15:59:23	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001- 21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001- 31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001- 88	07/08/2026 - 13:57:40	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,88	R\$ 31.061,43	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,00	R\$ 29.916,79	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:33:18	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:41:27	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:42	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,79	R\$ 30.944,37	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,12	R\$ 30.072,88	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:17	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:24:48	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:44	N/C	N/C	1.300,73	R\$23,89	R\$ 31.074,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Rede de água com padrão de entrada d'água diam. 3/4, conf. espec. CESAN, incl. Rede de água com padrão de entrada d'água diam. 3/4, conf. espec. CESAN, incl. tubos e conexões para alimentação, distribuição, extravasor e limpeza, cons. o padrão a25m, conf. projeto (1 utilização)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
ELLO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:34:46	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:41:10	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 15:59:45	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	25,00	R\$78,94	R\$ 1.973,50	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	25,00	R\$78,00	R\$ 1.950,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:33:55	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:41:40	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:42	N/C	N/C	25,00	R\$78,85	R\$ 1.971,25	Não
PRISCILA LEAL ALVES MAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	25,00	R\$76,39	R\$ 1.909,75	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:17	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:25:01	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:44	N/C	N/C	25,00	R\$78,95	R\$ 1.973,75	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Rede de luz, incl. padrão entrada de energia trifas., cabo de ligação até barracões, Rede de luz, incl. padrão entrada de energia trifas., cabo de ligação até barracões, quadro de distrib., disj. E chave de força (quando necessário), cons. 20m entre padrão entrada e QDG, conf. projeto (1 utilização)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não
ELLO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:35:12	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:41:30	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:00:23	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não



A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	20,00	R\$671,96	R\$ 13.439,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	20,00	R\$670,00	R\$ 13.400,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:34:41	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:41:55	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:42	N/C	N/C	20,00	R\$671,87	R\$ 13.437,40	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	20,00	R\$650,13	R\$ 13.002,60	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:17	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:25:21	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:44	N/C	N/C	20,00	R\$671,97	R\$ 13.439,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Locacao de obra com gabarito de madeira Locacao de obra com gabarito de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:35:54	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:41:53	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:00:49	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,85	R\$ 24.535,80	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,00	R\$ 23.220,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:35:15	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:42:53	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:42	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,76	R\$ 24.396,48	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,34	R\$ 23.746,32	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:10	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:26:02	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:45	N/C	N/C	1.548,00	R\$15,86	R\$ 24.551,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4. 0 m, padrão DER Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m, padrão DER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:36:20	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:42:14	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:01:29	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	8,00	R\$343,62	R\$ 2.748,96	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	8,00	R\$340,00	R\$ 2.720,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:35:51	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:43:12	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:43	N/C	N/C	8,00	R\$343,53	R\$ 2.748,24	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	8,00	R\$332,46	R\$ 2.659,68	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:10	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:26:18	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:45	N/C	N/C	8,00	R\$343,63	R\$ 2.749,04	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Demolicao manual de concreto simples, sem reaproveitamento Demolicao manual de concreto simples, sem reaproveitamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:36:45	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:42:39	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:01:45	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:04	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	21,30	R\$300,88	R\$ 6.408,74	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	21,30	R\$300,00	R\$ 6.390,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:36:23	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:43:25	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:43	N/C	N/C	21,30	R\$300,79	R\$ 6.406,83	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	21,30	R\$291,11	R\$ 6.200,64	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:10	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	11/08/2026 - 08:26:35	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	11/08/2026 - 08:54:45	N/C	N/C	21,30	R\$300,89	R\$ 6.408,96	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Retirada manual de meio-fio de concreto, sem reaproveitamento Retirada manual de meio-fio de concreto, sem reaproveitamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001- 28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001- 10	20/07/2026 - 18:37:14	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	21/07/2026 - 10:42:59	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	21/07/2026 - 16:02:10	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001- 21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001- 31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001- 88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	369,11	R\$14,83	R\$ 5.473,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	369,11	R\$14,00	R\$ 5.167,54	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:36:52	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:43:38	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:43	N/C	N/C	369,11	R\$14,74	R\$ 5.440,68	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	369,11	R\$14,36	R\$ 5.300,42	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:21	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:26:59	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:45	N/C	N/C	369,11	R\$14,84	R\$ 5.477,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Retirada manual de poste de aço teleconico galvanizado de 4 a 6 m parafusado sobre Retirada manual de poste de aço teleconico galvanizado de 4 a 6 m, parafusado sobrebase de concreto, exclusive a remocao dessa base

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:37:43	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:43:12	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:02:36	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	5,00	R\$19,80	R\$ 99,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	5,00	R\$19,00	R\$ 95,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:37:29	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:43:51	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:43	N/C	N/C	5,00	R\$19,71	R\$ 98,55	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	5,00	R\$19,17	R\$ 95,85	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:21	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:27:17	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:46	N/C	N/C	5,00	R\$19,81	R\$ 99,05	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Corte e destocamento manual de arvores com diametro de ate 15 cm Corte e destocamento manual de arvores com diametro de ate 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:38:18	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:43:29	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:02:59	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	8,00	R\$78,66	R\$ 629,28	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	8,00	R\$78,00	R\$ 624,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:37:55	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:44:05	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:43	N/C	N/C	8,00	R\$78,57	R\$ 628,56	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	8,00	R\$76,11	R\$ 608,88	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:22	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	11/08/2026 - 08:27:28	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	11/08/2026 - 08:54:46	N/C	N/C	8,00	R\$78,67	R\$ 629,36	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Corte e destocamento mecanizado de arvores com diametro superior a 30 cm Corte e destocamento mecanizado de arvores com diametro superior a 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001- 28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001- 10	20/07/2026 - 18:39:00	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	21/07/2026 - 10:43:46	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	21/07/2026 - 16:03:37	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001- 21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001- 31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001- 88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	3,00	R\$225,80	R\$ 677,40	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	3,00	R\$220,00	R\$ 660,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	10/08/2026 - 15:38:39	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001- 84	10/08/2026 - 15:44:18	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001- 82	10/08/2026 - 16:46:44	N/C	N/C	3,00	R\$225,71	R\$ 677,13	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001- 08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	3,00	R\$218,47	R\$ 655,41	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001- 41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001- 05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001- 08	11/08/2026 - 07:25:22	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:27:41	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:46	N/C	N/C	3,00	R\$225,81	R\$ 677,43	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Índice de preço para remoção de entulho decorrente da execução de obras (Classe A Índice de preço para remoção de entulho decorrente da execução de obras (Classe ACONAMA - NBR10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em área licenciada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
ELLO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:39:23	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:44:12	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:03:55	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	30,00	R\$118,66	R\$ 3.559,80	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	30,00	R\$118,00	R\$ 3.540,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:39:11	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:44:33	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:44	N/C	N/C	30,00	R\$118,57	R\$ 3.557,10	Não
PRISCILA LEAL ALVES MAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:57	N/C	N/C	30,00	R\$114,82	R\$ 3.444,60	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:10	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:27:55	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:46	N/C	N/C	30,00	R\$118,67	R\$ 3.560,10	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Tapume Telha Metálica Ondulada em aço galvanizado 0,50mm Branca h=2,20m, incl. Tapume Telha Metálica Ondulada em aço galvanizado 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad.8x8, c/adeseivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não
ELLO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:40:15	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:44:40	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:04:24	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não



A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	209,42	R\$210,19	R\$ 44.017,99	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	209,42	R\$210,00	R\$ 43.978,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:22	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:39:48	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:44:48	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:45	N/C	N/C	209,42	R\$210,10	R\$ 43.999,14	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	209,42	R\$203,37	R\$ 42.589,75	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:11	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:28:12	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:46	N/C	N/C	209,42	R\$210,20	R\$ 44.020,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Regularizacao de superficies com motoniveladora.Af_09/2024 Regularizacao de superficies com motoniveladora.Af_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:40:39	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:45:07	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:04:50	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
GREEN VIX CONSTRUcoes ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,84	R\$ 1.388,39	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:25	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,80	R\$ 1.322,27	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:41:02	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:45:03	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:45	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,75	R\$ 1.239,63	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,83	R\$ 1.371,86	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim



JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:11	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:28:30	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:47	N/C	N/C	1.652,84	R\$0,85	R\$ 1.404,91	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Execução de pavimentação com blocos intertravados de concreto tipo pavi-s, Execução de pavimentação com blocos intertravados de concreto tipo pavi-s, espessura de 8 cm e resistência mínima de 35 MPa, assentados sobre colchão de po de pedra de 10 cm, com rejuntamento em areia, compactação com placa vibratória e corte com cortadora de piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:41:20	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:45:28	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:05:28	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,84	R\$ 218.587,35	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	1.478,54	R\$140,00	R\$ 206.995,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:42:32	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:45:17	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:45	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,75	R\$ 218.454,29	Não
PRISCILA LEAL ALVES MAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	1.478,54	R\$143,05	R\$ 211.505,15	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:11	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:28:44	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:47	N/C	N/C	1.478,54	R\$147,85	R\$ 218.602,14	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Fornecimento e assentamento de ladrilho hidráulico pastilhado (tátil de alerta), Fornecimento e assentamento de ladrilho hidráulico pastilhado (tátil de alerta), vermelho, dim. 20x20 cm, esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante AC-I, exclusive regularização e lastro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:42:03	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:45:47	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:05:47	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	85,75	R\$120,93	R\$ 10.369,75	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	85,75	R\$120,00	R\$ 10.290,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:42:49	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:45:31	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:45	N/C	N/C	85,75	R\$120,84	R\$ 10.362,03	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	85,75	R\$117,01	R\$ 10.033,61	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:22	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:29:03	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:47	N/C	N/C	85,75	R\$120,94	R\$ 10.370,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico ranhurado (tatil direcional), Fornecimento e assentamento de ladrilho hidraulico ranhurado (tatil direcional),vermelho, dim. 20x20 cm,esp. 1.5cm, assentado com pasta de cimento colante AC-I,exclusive regularizacao e lastro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:43	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:43:06	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:46:10	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:06:13	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	3,17	R\$117,17	R\$ 371,43	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	3,17	R\$117,00	R\$ 370,89	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:43:18	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:45:44	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:46	N/C	N/C	3,17	R\$117,08	R\$ 371,14	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	3,17	R\$113,37	R\$ 359,38	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:22	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:29:17	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:47	N/C	N/C	3,17	R\$117,18	R\$ 371,46	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Regularizacao de base p/ revestimento ceramico, com argamassa de cimento e areia no Regularizacao de base p/ revestimento ceramico, com argamassa de cimento e areia notraco 1:5, espessura 5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:43:34	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:46:27	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:06:53	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	174,30	R\$57,97	R\$ 10.104,17	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	174,30	R\$57,00	R\$ 9.935,10	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:44:03	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:46:00	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:46	N/C	N/C	174,30	R\$57,88	R\$ 10.088,48	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	174,30	R\$56,09	R\$ 9.776,49	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:16	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:17	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:29:30	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:47	N/C	N/C	174,30	R\$57,98	R\$ 10.105,91	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Piso de borracha pastilhado, espessura 15mm, assentado com argamassa. Af_09/2020 Piso de borracha pastilhado, espessura 15mm, assentado com argamassa. Af_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:44:09	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:46:45	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:07:33	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	174,30	R\$512,23	R\$ 89.281,69	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	174,30	R\$510,00	R\$ 88.893,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:44:42	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:46:37	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:46	N/C	N/C	174,30	R\$512,14	R\$ 89.266,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	174,30	R\$495,59	R\$ 86.381,34	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:17	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:29:45	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:48	N/C	N/C	174,30	R\$512,24	R\$ 89.283,43	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Assentamento de meio-fio pre-moldado de concreto com dimensoes de 15 x 12 x 30 x Assentamento de meio-fio pre-moldado de concreto com dimensoes de 15 x 12 x 30 x100 cm, rejuntado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:44:54	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:48:29	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:07:49	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	294,58	R\$96,21	R\$ 28.341,54	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	294,58	R\$96,00	R\$ 28.279,68	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:45:18	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:46:50	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:46	N/C	N/C	294,58	R\$96,12	R\$ 28.315,03	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	294,58	R\$93,09	R\$ 27.422,45	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:18	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:29:58	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:48	N/C	N/C	294,58	R\$96,22	R\$ 28.344,49	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Fornecimento e plantio de grama em placas tipo esmeralda, inclusive fornecimento de Fornecimento e plantio de grama em placas tipo esmeralda, inclusive fornecimento de terra vegetal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:45:21	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:48:51	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:08:17	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	485,05	R\$47,75	R\$ 23.161,14	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	485,05	R\$47,00	R\$ 22.797,35	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:45:49	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:47:02	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:46	N/C	N/C	485,05	R\$47,66	R\$ 23.117,48	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	485,05	R\$46,20	R\$ 22.409,31	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:18	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:30:10	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:48	N/C	N/C	485,05	R\$47,76	R\$ 23.165,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Plantio de arvore ornamental com altura de muda menor ou igual a 2,00 m . Af_07/2024 Plantio de arvore ornamental com altura de muda menor ou igual a 2,00 m . Af_07/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:45:50	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:49:11	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:08:47	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	179,00	R\$138,82	R\$ 24.848,78	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	179,00	R\$130,00	R\$ 23.270,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:46:15	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:47:26	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:47	N/C	N/C	179,00	R\$138,73	R\$ 24.832,67	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	179,00	R\$134,32	R\$ 24.043,28	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:18	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:22	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:30:31	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:49	N/C	N/C	179,00	R\$138,83	R\$ 24.850,57	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Plantio de arvore ornamental com altura de muda maior que 2,00 m e menor ou igual a Plantio de arvore ornamental com altura de muda maior que 2,00 m e menor ou igual a4,00 m . Af_ 07/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:47:09	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:49:27	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:09:14	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	10,00	R\$240,01	R\$ 2.400,10	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	10,00	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:46:58	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:47:38	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:47	N/C	N/C	10,00	R\$239,92	R\$ 2.399,20	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	10,00	R\$232,22	R\$ 2.322,20	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:23	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:30:44	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:49	N/C	N/C	10,00	R\$240,02	R\$ 2.400,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Seixos rolados de rio-aplicados em paredes sem rejuntamento. Seixos rolados de rio-aplicados em paredes sem rejuntamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:47:48	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:49:52	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:14:19	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	15,43	R\$177,21	R\$ 2.734,35	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	15,43	R\$170,00	R\$ 2.623,10	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:47:42	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:47:52	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:47	N/C	N/C	15,43	R\$177,12	R\$ 2.732,96	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	15,43	R\$171,46	R\$ 2.645,63	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:23	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:30:58	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:49	N/C	N/C	15,43	R\$177,22	R\$ 2.734,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Painela hidraulica para efeitos visuais em chafariz, em chapa galvanizada no 16, Painela hidraulica para efeitos visuais em chafariz, em chapa galvanizada no 16,diametro de 1,20m, 50 bicos para jato solido, de ferro galvanizado de 1/2.Fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:48:43	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:50:13	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:17:26	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:47	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,64	R\$ 12.095,28	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	2,00	R\$6.040,00	R\$ 12.080,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:48:05	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:48:21	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:47	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,61	R\$ 12.095,22	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$5.851,19	R\$ 11.702,38	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:23	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:31:14	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:49	N/C	N/C	2,00	R\$6.047,71	R\$ 12.095,42	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Caixa de areia de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm e Caixa de areia de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dim. 60x60cm eHmax=1m, c/ tampa em concreto esp. 5cm, lastro concreto esp. 10cm, revestida intern.c/ chapisco e reboco impermeabilizante, incl. escavacao e reaterro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:49:19	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:50:40	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:18:36	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	2,00	R\$857,04	R\$ 1.714,08	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	2,00	R\$850,00	R\$ 1.700,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:48:17	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:48:50	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:47	N/C	N/C	2,00	R\$856,95	R\$ 1.713,90	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$829,20	R\$ 1.658,40	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:23	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:31:30	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:49	N/C	N/C	2,00	R\$857,05	R\$ 1.714,10	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Bomba eletrica centrifuga monofasica 1 CV Bomba eletrica centrifuga monofasica 1 CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:49:44	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:51:01	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:19:16	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,70	R\$ 6.403,40	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	2,00	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:48:29	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:49:22	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,64	R\$ 6.403,28	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$3.097,70	R\$ 6.195,40	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:23	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:31:44	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:50	N/C	N/C	2,00	R\$3.201,74	R\$ 6.403,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Banco de concreto armado aparente Fck=15 MPa, com apoios de concreto, largura de Banco de concreto armado aparente Fck=15 MPa, com apoios de concreto, largura de 45cm, espessura de 7cm e altura de 45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:50:16	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:51:28	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:19:53	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	139,28	R\$300,42	R\$ 41.842,50	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	139,28	R\$300,00	R\$ 41.784,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:49:01	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:50:37	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	139,28	R\$300,33	R\$ 41.829,96	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	139,28	R\$290,66	R\$ 40.483,12	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:24	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:31:57	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:50	N/C	N/C	139,28	R\$300,43	R\$ 41.843,89	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Banco de concreto aparente com tampo de 40x40x5 cm e base de 20x20x36 cm para Banco de concreto apare Banco de concreto aparente com tampo de 40x40x5 cm e base de 20x20x36 cm para mesa de jogos, conforme detalhe em projeto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:50:51	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:51:49	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:20:34	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:41	N/C	N/C	27,00	R\$213,96	R\$ 5.776,92	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	27,00	R\$210,00	R\$ 5.670,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:49:15	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:51:22	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	27,00	R\$213,87	R\$ 5.774,49	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	27,00	R\$207,02	R\$ 5.589,54	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:24	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:32:13	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:50	N/C	N/C	27,00	R\$213,97	R\$ 5.777,19	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Mesa de concreto aparente com tampo de 60x60x5 cm, base de 30x30x75 cm e Mesa de concreto aparente com tampo de 60x60x5 cm, base de 30x30x75 cm etabuleiro 40x40cm embutido no concreto, feito com pastilhas de marmore branco egranito preto de 5x5x2cm conf. projeto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:51:24	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:52:09	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:21:11	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	5,00	R\$596,38	R\$ 2.981,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	5,00	R\$590,00	R\$ 2.950,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:49:30	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:52:01	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	5,00	R\$596,29	R\$ 2.981,45	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	5,00	R\$577,01	R\$ 2.885,05	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:24	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:32:24	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:50	N/C	N/C	5,00	R\$596,39	R\$ 2.981,95	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Luminaria led para jardim com poste 3,00 m com 02 luminarias planas - incluso base de Luminaria led para jardim com poste 3,00 m com 02 luminarias planas - incluso base de concreto padrao goifra e fixacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:51:57	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:52:29	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:21:48	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,03	R\$ 108.881,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	40,00	R\$2.720,00	R\$ 108.800,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:49:42	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:52:31	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	40,00	R\$2.721,96	R\$ 108.878,40	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	40,00	R\$2.633,60	R\$ 105.344,00	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:24	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:32:39	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:51	N/C	N/C	40,00	R\$2.722,06	R\$ 108.882,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Poste de aco conico continuo curvo simples, flangeado, h=7m - fornecimento e Poste de aco conico continuo curvo simples, flangeado, h=7m - fornecimento instalacao. Af 04/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:52:24	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:53:15	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:22:30	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,12	R\$ 34.729,44	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	12,00	R\$2.890,00	R\$ 34.680,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:23	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:49:55	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:53:06	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:48	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,05	R\$ 34.728,60	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	12,00	R\$2.800,10	R\$ 33.601,20	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:25	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:32:55	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:51	N/C	N/C	12,00	R\$2.894,15	R\$ 34.729,80	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Luminaria de led para iluminacao publica, de 138 w ate 180 w - fornecimento e Luminaria de led para iluminacao publica, de 138 w ate 180 w - fornecimento e instalacao. Af 02/2025_ps

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:52:46	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:54:32	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:23:09	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	12,00	R\$675,34	R\$ 8.104,08	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	12,00	R\$670,00	R\$ 8.040,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:50:08	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:53:38	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:49	N/C	N/C	12,00	R\$675,25	R\$ 8.103,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	12,00	R\$653,41	R\$ 7.840,92	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:25	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:33:09	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:51	N/C	N/C	12,00	R\$675,35	R\$ 8.104,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Braco para iluminacao publica, em tubo de aco galvanizado, comprimento de 1,50 m, Braco para iluminacao publica, em tubo de aco galvanizado, comprimento de 1,50 m,para fixacao em poste metalico - fornecimento e instalacao. Af 02/2025_ps

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:53:12	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:54:50	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:23:48	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	24,00	R\$200,58	R\$ 4.813,92	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	24,00	R\$200,00	R\$ 4.800,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:50:26	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:54:12	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:49	N/C	N/C	24,00	R\$200,49	R\$ 4.811,76	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	24,00	R\$194,08	R\$ 4.657,92	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:25	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:33:21	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:52	N/C	N/C	24,00	R\$200,59	R\$ 4.814,16	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Bicletario em tubo de ferro galvanizado 1 e ferro liso 1/2, inclusive pintura, conforme Bicletario em tubo de ferro galvanizado 1 e ferro liso 1/2, inclusive pintura, conformeprojetopadro SEDU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:53:41	N/C	N/C	4,00	R\$296,19	R\$ 1.184,76	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:55:09	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:24:30	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:05	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	4,00	R\$296,78	R\$ 1.187,12	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	4,00	R\$290,00	R\$ 1.160,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:51:02	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:54:39	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:49	N/C	N/C	4,00	R\$296,69	R\$ 1.186,76	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	4,00	R\$287,14	R\$ 1.148,56	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:26	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:33:35	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:52	N/C	N/C	4,00	R\$296,79	R\$ 1.187,16	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Instalacao de lixeira metalica dupla, capacidade de 60 l, em tubo de Instalacao de lixeira metalica dupla, capacidade de 60 l, em tubo deaco carbono e cestos em chapa de aco com pintura eletrostatica,sobre piso de concreto existente. Af 11/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:54:21	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:55:45	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:25:45	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,31	R\$ 10.933,86	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:26	N/C	N/C	6,00	R\$1.820,00	R\$ 10.920,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:51:18	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:55:32	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:49	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,23	R\$ 10.933,38	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:26:59	N/C	N/C	6,00	R\$1.763,11	R\$ 10.578,66	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:26	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:33:51	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:52	N/C	N/C	6,00	R\$1.822,33	R\$ 10.933,98	Não

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Letra tipo Caixa em chapa de aco inox 304 escovado N16 - Largura: 15 cm, Altura: Letra tipo Caixa em chapa de aco inox 304 escovado N16 - Largura: 15 cm, Altura:30cm e Prof. 3cm, inclusive fixacao invisivel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:54:56	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:56:09	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:26:26	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	14,00	R\$381,22	R\$ 5.337,08	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	14,00	R\$380,00	R\$ 5.320,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:51:37	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:55:59	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:49	N/C	N/C	14,00	R\$381,13	R\$ 5.335,82	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	14,00	R\$368,84	R\$ 5.163,76	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:13	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:34:06	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:52	N/C	N/C	14,00	R\$381,23	R\$ 5.337,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Quadro distrib. energia, embutido ou semi embutido, capac. p/ 28 disj. DIN, c/barram trif. Quadro distrib. energia, embutido ou semi embutido, capac. p/ 28 disj. DIN, c/barram trif.100A barra. Neutro e terra, fab. em chapa de aco 12 USG com porta, espelho, trincocom fechad ch yale, Ref. QDTN II-28DIN CEMAR ou equiv

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:55:42	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	21/07/2026 - 10:56:27	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:27:26	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	1,00	R\$710,73	R\$ 710,73	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	1,00	R\$710,00	R\$ 710,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:51:51	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:56:26	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	1,00	R\$710,64	R\$ 710,64	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$687,65	R\$ 687,65	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:13	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:34:19	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:52	N/C	N/C	1,00	R\$710,74	R\$ 710,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 1.1/4, referencia Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 1.1/4, referenciaKanaflex, Plastibras ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:56:25	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:28:15	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:56:29	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	400,00	R\$33,12	R\$ 13.248,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	400,00	R\$33,00	R\$ 13.200,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:52:02	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:57:15	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	400,00	R\$33,03	R\$ 13.212,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	400,00	R\$32,05	R\$ 12.820,00	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:13	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:34:31	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:53	N/C	N/C	400,00	R\$33,13	R\$ 13.252,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 2, referencia Eletroduto PEAD parede simples, corrugado, cor preta, diametro 2, referenciaKanaflex, Plastibras ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:57:05	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:28:54	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:56:50	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	50,00	R\$39,95	R\$ 1.997,50	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	50,00	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:52:12	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:57:46	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	50,00	R\$39,86	R\$ 1.993,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	50,00	R\$38,66	R\$ 1.933,00	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:14	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:34:44	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:53	N/C	N/C	50,00	R\$39,96	R\$ 1.998,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, dimensao Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, dimensaode 30x30x30cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concretoesp. 5cm e lastro de brita 5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:57:43	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:29:34	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:57:09	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	70,00	R\$197,99	R\$ 13.859,30	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	70,00	R\$190,00	R\$ 13.300,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:52:25	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:58:19	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	70,00	R\$197,90	R\$ 13.853,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	70,00	R\$191,56	R\$ 13.409,20	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:14	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:34:56	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:53	N/C	N/C	70,00	R\$198,00	R\$ 13.860,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Padrao de entrada de energia eletrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instalada Padrao de entrada de energia eletrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instaladaem muro de 57001 ate 75000W - 220/127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:44	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:58:18	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:30:19	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:57:28	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,83	R\$ 4.840,83	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,00	R\$ 4.840,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:52:38	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:58:45	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,78	R\$ 4.840,78	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$4.683,57	R\$ 4.683,57	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:14	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:35:15	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:53	N/C	N/C	1,00	R\$4.840,88	R\$ 4.840,88	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC 6,0mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:58:49	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:31:13	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:57:47	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,97	R\$ 35.940,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,00	R\$ 34.000,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:52:50	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:59:30	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:50	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,88	R\$ 35.760,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,39	R\$ 34.780,00	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:26	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:35:27	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:54	N/C	N/C	2.000,00	R\$17,98	R\$ 35.960,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/ 1kV, antichama, HEPR 90OC Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV, antichama, HEPR 90OC 16,0mm2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:59:16	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:32:03	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:58:07	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	100,00	R\$35,82	R\$ 3.582,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	100,00	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:53:02	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 15:59:57	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:51	N/C	N/C	100,00	R\$35,73	R\$ 3.573,00	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	100,00	R\$34,67	R\$ 3.467,00	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:26	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:35:37	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:54	N/C	N/C	100,00	R\$35,83	R\$ 3.583,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, 40kA, 275Vca, referencia Siemens, Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, 40kA, 275Vca, referencia Siemens,Steck, Clamper ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 18:59:50	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:33:02	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:58:24	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	4,00	R\$156,04	R\$ 624,16	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	4,00	R\$150,00	R\$ 600,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:53:17	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:05:22	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:51	N/C	N/C	4,00	R\$155,95	R\$ 623,80	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	4,00	R\$150,98	R\$ 603,92	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:26	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:35:55	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:54	N/C	N/C	4,00	R\$156,05	R\$ 624,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Mini-Disjuntor monopolar 16A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor monopolar 16A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE,Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:00:22	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:34:04	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:58:49	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	12,00	R\$32,26	R\$ 387,12	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	12,00	R\$32,00	R\$ 384,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:53:34	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:06:08	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:51	N/C	N/C	12,00	R\$32,17	R\$ 386,04	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	12,00	R\$31,22	R\$ 374,64	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:27	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:36:09	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:54	N/C	N/C	12,00	R\$32,27	R\$ 387,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Mini-Disjuntor tripolar 63A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor tripolar 63A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE,Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:00:47	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:36:42	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	1,00	R\$135,43	R\$ 135,43	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	1,00	R\$130,00	R\$ 130,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:53:50	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:06:35	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:51	N/C	N/C	1,00	R\$135,34	R\$ 135,34	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$131,03	R\$ 131,03	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:27	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:36:25	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:55	N/C	N/C	1,00	R\$135,44	R\$ 135,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Mini-Disjuntor monopolar 25A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Mini-Disjuntor monopolar 25A, curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:01:11	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:37:55	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:59:24	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	3,00	R\$32,26	R\$ 96,78	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	3,00	R\$32,00	R\$ 96,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:54:03	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:07:01	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:51	N/C	N/C	3,00	R\$32,17	R\$ 96,51	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	3,00	R\$31,22	R\$ 93,66	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:18	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:36:36	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:55	N/C	N/C	3,00	R\$32,27	R\$ 96,81	Não

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Contator tripolar i nominal 95a - fornecimento e instalacao. Af_07/2025 Contator tripolar i nominal 95a - fornecimento e instalacao. Af_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:01:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:38:55	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:59:44	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,04	R\$ 1.903,04	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	1,00	R\$1.900,00	R\$ 1.900,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:54:12	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:07:41	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	1,00	R\$1.902,96	R\$ 1.902,96	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$1.841,22	R\$ 1.841,22	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:18	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:36:52	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:55	N/C	N/C	1,00	R\$1.903,06	R\$ 1.903,06	Não

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Escavacao mecanica em material de 1a. categoria Escavacao mecanica em material de 1a. categoria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:02:11	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:40:15	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 10:59:59	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	5,98	R\$22,87	R\$ 136,76	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	5,98	R\$22,00	R\$ 131,56	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:54:25	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:08:08	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	5,98	R\$22,78	R\$ 136,22	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	5,98	R\$22,14	R\$ 132,40	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:18	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:37:03	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:55	N/C	N/C	5,98	R\$22,88	R\$ 136,82	Não

LOTE 0001 - ITEM 0055 - Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo decimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:03:08	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:42:46	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:00:35	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:48	N/C	N/C	0,82	R\$961,98	R\$ 788,82	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	0,82	R\$961,98	R\$ 788,82	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	0,82	R\$960,00	R\$ 787,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:24	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:54:36	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:08:36	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	0,82	R\$961,89	R\$ 788,75	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	0,82	R\$930,73	R\$ 763,20	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:19	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:38:26	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:56	N/C	N/C	0,82	R\$961,99	R\$ 788,83	Não

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Forma de chapa compensada resinada 12mm, levando-se em conta a utilizacao 3 vezes Forma de chapa compensada resinada 12mm, levando-se em conta a utilizacao 3 vezes(incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	53,60	R\$114,65	R\$ 6.145,24	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:03:35	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:44:43	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:00:54	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	53,60	R\$114,55	R\$ 6.139,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	53,60	R\$114,00	R\$ 6.110,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:54:50	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:09:05	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	53,60	R\$114,46	R\$ 6.135,06	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	53,60	R\$110,83	R\$ 5.940,49	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:19	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:38:41	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:56	N/C	N/C	53,60	R\$114,56	R\$ 6.140,42	Não

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro 4.0 a 7.0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:04:01	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:45:15	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:01:15	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	149,20	R\$15,02	R\$ 2.240,98	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	149,20	R\$15,00	R\$ 2.238,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:00	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:09:30	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	149,20	R\$14,93	R\$ 2.227,56	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	149,20	R\$14,54	R\$ 2.169,37	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:19	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:38:52	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:56	N/C	N/C	149,20	R\$15,03	R\$ 2.242,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:04:27	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:45:46	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:01:34	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	629,60	R\$14,05	R\$ 8.845,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	629,60	R\$14,00	R\$ 8.814,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:11	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:09:54	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:52	N/C	N/C	629,60	R\$13,96	R\$ 8.789,22	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	629,60	R\$13,60	R\$ 8.562,56	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:19	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:19	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:39:04	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:56	N/C	N/C	629,60	R\$14,06	R\$ 8.852,18	Não

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Fornecimento e aplicacao de concreto USINA DO Fck=30 MPa - considerando Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerandolancamento MANUAL para INFRA-ESTRUTURA (5% de perdas ja incluido no custo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:04:59	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:46:23	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:01:56	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,56	R\$ 7.254,43	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,00	R\$ 7.250,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:21	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:10:24	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:53	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,48	R\$ 7.253,86	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	7,20	R\$974,84	R\$ 7.018,85	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:19	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:39:16	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:56	N/C	N/C	7,20	R\$1.007,58	R\$ 7.254,58	Não

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:05:23	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:04:09	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:42	N/C	N/C	28,00	R\$63,44	R\$ 1.776,32	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	28,00	R\$63,00	R\$ 1.764,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:31	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:10:49	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:53	N/C	N/C	28,00	R\$63,35	R\$ 1.773,80	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	28,00	R\$61,39	R\$ 1.718,92	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:20	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:39:28	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:57	N/C	N/C	28,00	R\$63,45	R\$ 1.776,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Reaterro apoiado de cavas de fundacao, em camadas d e 20 cm Reaterro apoiado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:05:50	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:47:27	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:04:30	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	0,78	R\$91,77	R\$ 71,58	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:27	N/C	N/C	0,78	R\$91,00	R\$ 70,98	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:43	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:11:14	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:53	N/C	N/C	0,78	R\$91,68	R\$ 71,51	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	0,78	R\$88,79	R\$ 69,26	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:20	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:39:40	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:57	N/C	N/C	0,78	R\$91,78	R\$ 71,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Pintura de piso com tinta epoxi, aplicacao manual, 2 demaos, incluso primer epoxi. Pintura de piso com tinta epoxi, aplicacao manual, 2 demaos, incluso primer epoxi.Af_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:06:16	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:48:03	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:10:10	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	25,60	R\$102,79	R\$ 2.631,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	25,60	R\$102,00	R\$ 2.611,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:55:55	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:11:45	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:53	N/C	N/C	25,60	R\$102,70	R\$ 2.629,12	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	25,60	R\$99,46	R\$ 2.546,18	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:27	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:39:56	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:57	N/C	N/C	25,60	R\$102,80	R\$ 2.631,68	Não

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Padrao entrada dagua com caixa enterrada para hidrometro com diametro de 1 - Padrao entrada dagua com caixa enterrada para hidrometro com diametro de 1 - padrao 2B da CESAN. Caixa em alvenaria 60x80x40cm e com tampa articulada de ferofundido, registro e conexoes para instalacao de hidrometro. Conferir detalhe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:06:47	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:48:40	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:10:45	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,11	R\$ 1.053,11	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,00	R\$ 1.053,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:56:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:12:08	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:53	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,03	R\$ 1.053,03	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$1.018,91	R\$ 1.018,91	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:27	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:40:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:57	N/C	N/C	1,00	R\$1.053,13	R\$ 1.053,13	Não

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexões Tubo de PVC rígido soldável marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:07:13	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:49:14	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:11:18	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	40,00	R\$31,73	R\$ 1.269,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	40,00	R\$31,00	R\$ 1.240,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:56:31	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:12:30	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:54	N/C	N/C	40,00	R\$31,64	R\$ 1.265,60	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	40,00	R\$30,71	R\$ 1.228,40	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:27	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:40:19	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:58	N/C	N/C	40,00	R\$31,74	R\$ 1.269,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Reservatório de polietileno de 310 L, exclusive adaptadores com flanges de PVC e Reservatório de polietileno de 310 L, exclusive adaptadores com flanges de PVC etorneira de boia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:07:43	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:49:51	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:11:58	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$370,69	R\$ 741,38	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$370,00	R\$ 740,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:56:43	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:12:51	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:54	N/C	N/C	2,00	R\$370,60	R\$ 741,20	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$358,66	R\$ 717,32	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:20	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:40:31	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:58	N/C	N/C	2,00	R\$370,70	R\$ 741,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Torneira de boia com corpo e haste em latao, boia plastica 1 (25mm) Torneira de boia com corpo e haste em latao, boia plastica 1 (25mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:08:07	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:50:24	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:12:29	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$217,27	R\$ 434,54	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$217,00	R\$ 434,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:56:55	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:13:16	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:54	N/C	N/C	2,00	R\$217,18	R\$ 434,36	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$210,22	R\$ 420,44	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:20	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:40:41	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:58	N/C	N/C	2,00	R\$217,28	R\$ 434,56	Não

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 32mm x 1 Adaptador de PVC soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 32mm x 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:08:31	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:51:03	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:12:46	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:06	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$39,11	R\$ 78,22	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$39,00	R\$ 78,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:57:06	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:13:43	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:54	N/C	N/C	2,00	R\$39,02	R\$ 78,04	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$37,85	R\$ 75,70	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:21	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:40:52	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:58	N/C	N/C	2,00	R\$39,12	R\$ 78,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referenciaFabrimar, Deca ou Docol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:08:55	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:51:41	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:13:05	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim



GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$252,03	R\$ 504,06	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:57:16	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:14:07	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:54	N/C	N/C	2,00	R\$251,94	R\$ 503,88	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$243,85	R\$ 487,70	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:21	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:41:05	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:59	N/C	N/C	2,00	R\$252,04	R\$ 504,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Brinquedo - Balanco Duplo, modelo M117, da Ludico Brinquedos Inteligentes ou similar Brinquedo - Balanco Duplo, modelo M117, da Ludico Brinquedos Inteligentes ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:09:25	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:52:16	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:13:24	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,04	R\$ 2.806,04	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	1,00	R\$2.800,00	R\$ 2.800,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:57:26	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:14:37	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	1,00	R\$2.805,97	R\$ 2.805,97	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$2.714,89	R\$ 2.714,89	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim



CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:15	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:41:20	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:59	N/C	N/C	1,00	R\$2.806,07	R\$ 2.806,07	Não

LOTE 0001 - ITEM 0070 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE ESCORREGADOR MEDIO METALICO PARA FORNECIMENTO E INSTALACAO DE ESCORREGADOR MEDIO METALICO PARAPARQUE INFANTIL, FIXADO COM CONCRETO NAO ESTRUTURAL, PREPARADOEM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 15 MPA , INCLUSIVE ESCAVACAO ETRANSPORTE COM RETIRADA DO MATERIAL ESCAVADO (EM CACAMBA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:10:19	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:52:55	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:13:55	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,31	R\$ 4.328,62	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$2.160,00	R\$ 4.320,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:57:38	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:15:03	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,24	R\$ 4.328,48	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	2,00	R\$2.094,01	R\$ 4.188,02	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:15	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:41:34	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:59	N/C	N/C	2,00	R\$2.164,34	R\$ 4.328,68	Não

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Instalacao de multiexercitador com seis funcoes, em tubo de aco carbono - equipamento Instalacao de multiexercitador com seis funcoes, em tubo de aco carbono - equipamentode ginastica para academia ao ar livre / academia da terceira idade - ati, instalado sobrepiso de concreto existente. Af 10/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:10:59	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:54:27	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:14:14	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não



FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,42	R\$ 17.332,84	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$8.660,00	R\$ 17.320,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:57:48	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:15:28	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,41	R\$ 17.332,82	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	2,00	R\$8.384,89	R\$ 16.769,78	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:15	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:41:48	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:59	N/C	N/C	2,00	R\$8.666,51	R\$ 17.333,02	Não

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Instalacao de rotacao diagonal dupla, aparelho triplo, em tubo de aco carbono - Instalacao de rotacao diagonal dupla, aparelho triplo, em tubo de aco carbono -equipamento de ginastica para academia ao ar livre / academia da terceira idade - at,instalado sobre piso de concreto existente. Af_ 10/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:11:36	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:55:07	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:15:07	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,90	R\$ 6.883,80	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$3.440,00	R\$ 6.880,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:58:01	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:16:05	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,84	R\$ 6.883,68	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	2,00	R\$3.330,09	R\$ 6.660,18	Sim



CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:15	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:42:03	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:54:59	N/C	N/C	2,00	R\$3.441,94	R\$ 6.883,88	Não

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Instalacao de placa orientativa sobre exercicios, 2,00m x 1,00m, em tubo de aço Instalacao de placa orientativa sobre exercicios, 2,00m x 1,00m, em tubo de acocarbono - para academia ao ar livre / academia da terceira idade - ati, instalado sobre piso de concreto existente. Af 10/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:12:11	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:55:51	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:15:29	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,07	R\$ 6.288,14	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,00	R\$ 6.288,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:58:13	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:16:31	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:55	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,01	R\$ 6.288,02	Não
PRISCILA LEAL ALVES MAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	2,00	R\$3.041,94	R\$ 6.083,88	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:42:16	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:55:00	N/C	N/C	2,00	R\$3.144,11	R\$ 6.288,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Totem mapa como informacoes, tipo auto portante 080x1,80m estrutura feita em chapa Totem mapa como informacoes, tipo auto portante 080x1,80m estrutura feita em chapametalica e painel de fundo em acrilico branco leitoso, e=4mm, pintura eletrostatica pretafosco, filme da logomarca com letras arial negrito e leitura tatil-braile

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,95	R\$ 6.708,95	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:12:49	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:56:32	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim



LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:15:52	N/C	N/C	1,00	R\$5.708,59	R\$ 5.708,59	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,52	R\$ 6.708,52	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	1,00	R\$6.700,00	R\$ 6.700,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:58:27	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:16:57	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:56	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,49	R\$ 6.708,49	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	1,00	R\$6.490,59	R\$ 6.490,59	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:18	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:42:30	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:55:00	N/C	N/C	1,00	R\$6.708,59	R\$ 6.708,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm, Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm,gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:13:16	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:57:11	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:16:13	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,95	R\$ 1.000,95	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:58:37	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:17:24	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:56	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,87	R\$ 1.000,87	Não



PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	1,00	R\$968,45	R\$ 968,45	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:19	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:42:43	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:55:00	N/C	N/C	1,00	R\$1.000,97	R\$ 1.000,97	Não

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Limpeza geral de obras (quadras, pracas e jardins) Limpeza geral de obras (quadras, pracas e jardins)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	20/07/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	20/07/2026 - 19:13:39	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	21/07/2026 - 16:57:54	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	22/07/2026 - 11:16:33	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	31/07/2026 - 21:59:07	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	03/08/2026 - 17:10:49	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	07/08/2026 - 13:57:43	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,82	R\$ 2.817,36	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	10/08/2026 - 12:22:28	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,80	R\$ 2.786,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	10/08/2026 - 12:55:25	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	10/08/2026 - 15:58:47	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	10/08/2026 - 16:17:48	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	10/08/2026 - 16:46:56	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,73	R\$ 2.678,04	Não
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	10/08/2026 - 17:27:01	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,77	R\$ 2.739,96	Sim
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	10/08/2026 - 18:00:19	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	10/08/2026 - 23:11:20	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	11/08/2026 - 07:25:16	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	11/08/2026 - 08:42:59	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	11/08/2026 - 08:55:00	N/C	N/C	1.548,00	R\$1,83	R\$ 2.832,84	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	120 dias
ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	90 dias
EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	90 dias
JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	60 dias
DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	90 dias



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	90 dias
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	90 dias
LIL CONTRUÇÕES LTDA	29.178.633/0001-76	90 dias
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	90 dias
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	90 dias
CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	90 dias
GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	90 dias
PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	90 dias
FACILITEX SERVIÇOS LTDA	14.540.677/0001-27	60 dias
A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	90 dias
CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA	21.554.838/0001-05	90 dias
FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	120 dias
F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	90 dias

Lances Enviados

0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA PRACA SÃO BENEDITO, SITUADA NO BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHAS, PROJETOS E DEMAIS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM ESTE PROCESSO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/07/2026 - 10:42:46	976.895,76 (proposta)	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
20/07/2026 - 19:13:39	976.888,18 (proposta)	26.518.883/0001-10 - ELLO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI	Válido
21/07/2026 - 16:57:54	976.890,58 (proposta)	14.540.677/0001-27 - FACILITEX SERVIÇOS LTDA	Válido
22/07/2026 - 11:16:33	975.890,58 (proposta)	29.178.633/0001-76 - LIL CONTRUÇÕES LTDA	Válido
31/07/2026 - 21:59:07	976.890,58 (proposta)	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
03/08/2026 - 17:10:50	976.890,57 (proposta)	02.212.112/0001-31 - GREEN VIX CONSTRUÇÕES ESPORTIVAS LTDA	Válido
07/08/2026 - 13:57:43	976.752,89 (proposta)	32.450.850/0001-88 - A C B ENGENHARIA LTDA	Válido
10/08/2026 - 12:22:28	955.030,06 (proposta)	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
10/08/2026 - 12:55:26	976.890,58 (proposta)	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
10/08/2026 - 15:58:48	976.890,58 (proposta)	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Válido
10/08/2026 - 16:17:48	976.890,58 (proposta)	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
10/08/2026 - 16:46:56	975.533,12 (proposta)	39.335.674/0001-82 - DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	Válido
10/08/2026 - 17:27:01	945.143,78 (proposta)	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
10/08/2026 - 18:00:19	976.890,58 (proposta)	27.348.986/0001-41 - CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	Válido
10/08/2026 - 23:11:20	976.890,58 (proposta)	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA	Válido
11/08/2026 - 07:25:27	976.890,58 (proposta)	31.276.874/0001-08 - JB DA SILVA JUNIOR LTDA	Válido
11/08/2026 - 08:42:59	976.890,58 (proposta)	34.894.434/0001-02 - TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
11/08/2026 - 08:55:00	976.890,58 (proposta)	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:02:54	975.533,11	31.276.874/0001-08 - JB DA SILVA JUNIOR LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:03:58	945.043,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:04:01	950.000,00	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Válido



11/08/2026 - 09:04:05	937.814,95	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:05:23	957.352,76	31.276.874/0001-08 - JB DA SILVA JUNIOR LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:05:30	937.710,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:05:53	957.352,76	34.894.434/0001-02 - TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:06:05	930.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:06:15	936.486,37	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:06:23	929.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:07:00	929.555,10	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:07:20	929.400,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:07:22	925.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:07:34	975.000,00	02.212.112/0001-31 - GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:07:43	924.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:08:04	922.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:08:11	924.800,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:08:19	923.476,03	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:08:26	921.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:08:39	952.468,31	29.178.633/0001-76 - LIL CONTRUCOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:08:52	920.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:08:55	920.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:09:04	920.883,24	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:09:20	928.046,05	29.178.633/0001-76 - LIL CONTRUCOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:09:21	918.277,14	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:09:22	919.850,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:09:34	917.100,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:09:37	919.168,27	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:09:43	915.000,00	27.348.986/0001-41 - CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
11/08/2026 - 09:09:53	914.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:10:09	914.900,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:10:32	913.800,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:10:33	913.900,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:10:45	912.116,21	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido



11/08/2026 - 09:10:46	915.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:10:55	913.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:10:57	949.999,99	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:08	910.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:11	911.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:15	912.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:24	909.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:11:36	905.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:42	909.501,01	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:11:56	903.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:04	928.046,04	32.450.850/0001-88 - A C B ENGENHARIA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:17	903.595,68	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:22	912.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:26	950.000,00	02.212.112/0001-31 - GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:27	902.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:12:32	901.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:32	898.739,32	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:12:46	900.944,47	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:24	900.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:26	896.558,43	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:28	900.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:34	928.046,04	39.335.674/0001-82 - DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:39	909.500,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:13:55	895.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:14:16	893.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:14:20	894.750,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:14:28	894.839,95	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:14:30	892.800,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:14:40	891.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:15:04	975.000,00	27.348.986/0001-41 - CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:15:13	890.573,28	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:15:27	890.000,00	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido



11/08/2026 - 09:15:38	891.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:15:39	889.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:15:40	889.900,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:15:42	920.000,00	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	Válido
11/08/2026 - 09:15:47	927.000,00	32.450.850/0001-88 - A C B ENGENHARIA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:16:22	887.823,84	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:16:57	886.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:17:04	879.201,51	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:17:06	886.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:17:24	875.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:17:45	870.800,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
11/08/2026 - 09:17:55	888.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:18:24	869.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:18:30	889.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:18:56	868.532,12	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:19:09	879.309,32	22.141.128/0001-08 - PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:19:19	875.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:20:17	865.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:20:44	919.999,99	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:21:12	864.846,20	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:21:45	864.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:22:05	868.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:22:24	863.500,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:23:21	925.000,00	02.212.112/0001-31 - GREEN VIX CONSTRUÇOES ESPORTIVAS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:23:42	863.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:23:42	918.900,00	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	Válido
11/08/2026 - 09:24:21	862.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:24:33	918.799,99	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:24:36	862.800,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:24:57	861.500,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:25:17	860.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:25:22	861.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:25:54	859.900,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:27:08	915.000,00	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	Válido
11/08/2026 - 09:27:26	914.999,99	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Cancelado



11/08/2026 - 09:27:54	859.700,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:27:59	900.000,00	63.594.988/0001-84 - F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	Válido
11/08/2026 - 09:28:21	859.600,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:30:04	870.799,99	26.518.883/0001-10 - ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	Válido
11/08/2026 - 09:32:01	905.000,00	02.212.112/0001-31 - GREEN VIX CONSTRUCOES ESPORTIVAS LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:32:05	862.999,99	26.518.883/0001-10 - ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	Válido
11/08/2026 - 09:32:06	861.300,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:32:50	859.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:32:56	869.999,99	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:33:23	855.000,00	34.662.024/0001-28 - EXATA CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:35:17	859.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:37:10	857.000,00	61.123.070/0001-21 - FILOS CONSTRUTORA LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:39:10	862.000,00	26.518.883/0001-10 - ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	Válido
11/08/2026 - 09:40:53	858.999,99	26.518.883/0001-10 - ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	Válido
11/08/2026 - 09:41:37	856.500,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido
11/08/2026 - 09:46:01	854.000,00	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	12/08/2026 - 15:42:55	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	DILIGENCIAS.zip
Model	19/08/2026 - 16:58:57	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Diligencia.zip
Model	19/08/2026 - 17:03:58	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Planilhas.zip
Model	24/08/2026 - 10:07:01	21.554.838/0001-05 - CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Habilitacao.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
24/08/2026 - 12:20	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA PRAÇA SÃO BENEDITO, SITUADA NO BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHAS, PROJETOS E DEMAIS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM ESTE PROCESSO.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CONCEITO EDIFICACOES LTDA	21.554.838/0001-05	Arrematante	854.000,00
2º	EXATA CONSTRUTORA LTDA	34.662.024/0001-28	Classificado	855.000,00
3º	FILOS CONSTRUTORA LTDA	61.123.070/0001-21	Classificado	857.000,00
4º	ELLO SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	26.518.883/0001-10	Classificado	858.999,99
5º	EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	Classificado	859.600,00
6º	FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	Classificado	869.999,99
7º	CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	Classificado	870.800,00



8º	C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	Classificado	879.201,51
9º	PRISCILA LEAL ALVESMAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.141.128/0001-08	Classificado	879.309,32
10º	F C F DE SOUZA SERVICOS DE ENGENHARIA	63.594.988/0001-84	Classificado	900.000,00
11º	GREEN VIX CONSTRUcoes ESPORTIVAS LTDA	02.212.112/0001-31	Classificado	905.000,00
12º	A C B ENGENHARIA LTDA	32.450.850/0001-88	Classificado	927.000,00
13º	DECK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	39.335.674/0001-82	Classificado	928.046,04
14º	LIL CONTRUcoes LTDA	29.178.633/0001-76	Classificado	928.046,05
15º	JB DA SILVA JUNIOR LTDA	31.276.874/0001-08	Classificado	957.352,76
16º	TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	Classificado	957.352,76
17º	CONSTRUVIT CONSTRUTORA LTDA	27.348.986/0001-41	Classificado	975.000,00
18º	FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	Classificado	976.890,58

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
11/08/2026 - 09:01:08	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/08/2026 - 09:01:36	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/08/2026 - 09:01:37	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/08/2026 - 09:01:37	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/08/2026 - 09:02:36	Agente de Contratação	Cumprimento a todos os licitantes presentes. Declaro a sessão aberta, solicitando a oferta de desconto, visando uma proposta mais vantajosa para a municipalidade, primando pelo princípio da economicidade associada a plena exequibilidade da obra.
11/08/2026 - 09:02:40	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
11/08/2026 - 09:02:40	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/08/2026 - 09:12:38	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 915.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/08/2026 - 09:13:11	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 915.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
11/08/2026 - 09:29:11	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 914.999,99 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
11/08/2026 - 09:29:59	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 914.999,99 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
11/08/2026 - 09:43:37	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
11/08/2026 - 09:43:37	Sistema	A Empresa 16 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 11/08/2026 às 09:48:37.
11/08/2026 - 09:46:01	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 854.000,00.
11/08/2026 - 09:46:01	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
11/08/2026 - 09:46:48	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CONCEITO EDIFICACOES LTDA - ME com lance de R\$ 854.000,00.
11/08/2026 - 09:48:06	Agente de Contratação	Daremos prosseguimento com a abertura das diligências necessárias para análise e julgamento da proposta. Solicito acompanhamento dos participantes.
11/08/2026 - 09:48:33	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 12/08/2026.
11/08/2026 - 09:50:20	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 12/08/2026.
11/08/2026 - 09:50:20	Sistema	Motivo: Solicito a empresa arrematante o envio da proposta de preços unitários e total readequada, conforme valor finalizado na etapa de lances, assim como seu lançamento no campo próprio da plataforma, ressaltando que o valor readequado lançado na plataforma deve ser o mesmo do arquivo a ser encaminhado; juntamente com o cronograma físico financeiro e demais documentos técnicos complementares necessários (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS. O prazo para atendimento é de até 01 (um) dia útil, considerando os documentos complementares, como as composições de custos. Registro também que a presente diligência é pertinente a fase de análise e julgamento da proposta de preços, que será submetido a análise técnica do Setor de Engenharia, que possui a adequada expertise para a análise cabível ao presente caso.
11/08/2026 - 09:52:15	Agente de Contratação	Findo o prazo estabelecido para atendimento a diligência, nos manifestaremos nas mensagens quanto aos próximos encaminhamentos. Ressalto que os licitantes interessados devem acompanhar as mensagens e demais andamentos.
12/08/2026 - 08:15:01	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 12/08/2026.
12/08/2026 - 08:15:01	Sistema	Motivo: Reitero que o prazo para atendimento a diligência encerra-se na data de hoje (18/08/26), as 17h00.
12/08/2026 - 15:35:40	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
12/08/2026 - 15:42:55	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.



12/08/2026 - 16:42:22	Agente de Contratação	Acuso o recebimento dos documentos encaminhados em atendimento a diligência e informo que os mesmos estão sendo encaminhados ao Setor de Engenharia para a devida análise técnica e emissão de parecer.
12/08/2026 - 16:43:08	Agente de Contratação	Tão logo o processo retorne ao Setor de Licitações com o competente relatório/parecer de análise, o mesmo será divulgado nos documentos da presente plataforma, momento em que daremos os demais andamentos, conforme o teor do relatório a ser encaminhado. Solicito o devido acompanhamento as mensagens.
18/08/2026 - 15:31:27	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (1. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 021.26 - Nova Diligência.pdf) em 18/08/2026 às 15:31.
18/08/2026 - 15:32:47	Agente de Contratação	Informo que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos encaminhados pela arrematante CONCEITO EDIFICAÇÕES, em atendimento a diligência anteriormente aberta pela Agente de Contratações. Assim, o Setor de Engenharia requereu a abertura de NOVA DILIGÊNCIA COMPLEMENTAR para que a licitante proceda com o que se requer no relatório, encaminhando os devidos esclarecimentos e demais documentos complementares requeridos.
18/08/2026 - 15:33:00	Agente de Contratação	Daremos prosseguimento então, abrindo a diligência correspondente, para que a licitante arrematante atenda ao determinado no relatório do Setor de Engenharia, responsável pelas análises na presente fase.
18/08/2026 - 15:38:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 19/08/2026.
18/08/2026 - 15:38:43	Sistema	Motivo: Diligência complementar aberta, conforme determinado pelo Setor de Engenharia no relatório de análise encaminhado e anexado aos documentos da plataforma, na data de 14/08/26, determinando que seja atendido o que se requer no relatório. Prazo para atendimento é de até 01 (um) dia útil, encerrando-se em 19/08/26, as 17h00,
18/08/2026 - 15:39:14	Agente de Contratação	O prazo poderá ser prorrogado por igual período. Solicito manifestação da licitante.
18/08/2026 - 16:01:44	F. CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Prezada CPL, boa tarde! o prazo concedido é insuficiente para a apresentação das documentações solicitadas, gostaria de solicitar a dilatação de prazo.
19/08/2026 - 08:28:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 20/08/2026.
19/08/2026 - 08:28:35	Sistema	Motivo: Mediante manifestação da licitante, concede-se a prorrogação do prazo por igual período, para atendimento a diligência requerida pelo Setor de Engenharia, passando a encerrar em 20/05/2026, as 17h00.
19/08/2026 - 16:58:54	F. CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Prezada C.P.L., boa tarde. Em atendimento à diligência e ao Relatório de Engenharia, encaminhamos as planilhas readequadas e os respectivos demonstrativos, com a preservação integral dos custos de mão de obra e dos encargos sociais e complementares, a aplicação dos descontos exclusivamente sobre materiais, equipamentos e demais componentes passíveis de redução, bem como a demonstração individualizada do balanceamento em todas as composições. As adequações apresentadas possuem caráter estritamente saneador e não implicam alteração do valor global da proposta, mantido em R\$ 854.000,00, nem dos quantitativos, do BDI, do objeto ou das demais condições originalmente ofertadas.
19/08/2026 - 16:58:57	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
19/08/2026 - 17:03:58	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/08/2026 - 09:28:04	Agente de Contratação	Acuso o recebimento dos documentos encaminhados em atendimento a diligência e informo que os mesmos estão sendo encaminhados ao Setor de Engenharia para a devida análise técnica e emissão de parecer conclusivo. Tão logo o processo retorne ao Setor de Licitações com o competente relatório/parecer de análise, o mesmo será divulgado nos documentos da presente plataforma, momento em que daremos os demais andamentos, conforme o teor do relatório a ser encaminhado. Solicito o devido acompanhamento as mensagens.
21/08/2026 - 17:00:41	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (2. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 021.26 - Aprovada.pdf) em 21/08/2026 às 17:00.
21/08/2026 - 17:06:21	Agente de Contratação	Informo que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos técnicos, referente a fase de julgamento de proposta, encaminhados pela arrematante CONCEITO EDIFICAÇÕES. Assim, o Setor de Engenharia concluiu pela classificação da proposta da licitante, conforme teor do relatório anexado aos documentos da plataforma, sendo o relatório também aprovado pela Autoridade Competente do presente processo
21/08/2026 - 17:15:34	Agente de Contratação	Desta forma, procederemos com o julgamento da proposta, visto que o Setor de Engenharia e a Secretaria Mun. de Esportes manifestaram-se pela CLASSIFICAÇÃO da empresa arrematante, por ter atendido às exigências do edital, não tendo sido identificados elementos objetivos que caracterizem inexequibilidade da proposta, inconsistências na formação dos preços ou descumprimento das exigências técnicas e econômicas estabelecidas no instrumento convocatório, conforme fundamenta do relatório final de análise da proposta, anexado à plataforma e ao processo.
21/08/2026 - 17:17:40	Agente de Contratação	Fica agendado para o próximo dia útil (24/08/2026), as 08h30, a aprovação da proposta, abertura de prazo para manifestação de intenção de recorrer, e abertura de diligência para a fase de habilitação, devendo todos os interessados efetuarem o devido acompanhamento.
24/08/2026 - 08:34:33	Agente de Contratação	Conforme agendado anteriormente, faremos o julgamento da proposta e demais ações pertinentes e subsequentes.
24/08/2026 - 08:34:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
24/08/2026 - 08:34:45	Sistema	O fornecedor CONCEITO EDIFICACOES LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
24/08/2026 - 08:34:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 24/08/2026 às 08:54.
24/08/2026 - 08:57:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 24/08/2026.
24/08/2026 - 08:57:34	Sistema	Motivo: Abro a presente diligência, na sequência processual, solicitando o encaminhamento de todos os documentos determinados em edital, referente a habilitação (Jurídica, Regularidade Fiscal e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira, Qualificação Técnica-Operacional e Profissional, e Declarações), no prazo de até 03 (três) horas úteis, podendo ser prorrogado por igual período, mediante manifestação da licitante
24/08/2026 - 10:07:01	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/08/2026 - 10:07:16	F. CONCEITO EDIFICACOES LTDA	Documentação Lote 0001: Prezada CPL, bom dia! Informamos que a documentação solicitada referente à fase de habilitação foi devidamente anexada ao portal. Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos ou diligências. Atenciosamente, CONCEITO EDIFICAÇÕES LTDA
24/08/2026 - 10:32:46	Agente de Contratação	Acuso o recebimento da documentação encaminhada em atendimento a diligência e informo que estamos procedendo com a análise dos mesmos. Emitiremos o resultado da análise às 12h00, quando findar o prazo de atendimento, com as demais ações subsequentes, conforme o caso.



24/08/2026 - 12:00:30	Agente de Contratação	Em análise aos documentos de habilitação encaminhados pela licitante CONCEITO EDIFICAÇÕES, verificou-se que a mesma atendeu aos requisitos determinados pela Secretaria Municipal de Esportes, encaminhando documentação completa apta pra comprovação de habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, qualificação econômico-financeira, qualificação técnica e declarações solicitadas. Assim, procederemos com a habilitação da licitante e abertura de prazo para manifestação de intenção de recorrer. Solicito o acompanhamento de todos os interessados.
24/08/2026 - 12:00:40	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor CONCEITO EDIFICACOES LTDA.
24/08/2026 - 12:00:41	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
24/08/2026 - 12:00:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 24/08/2026 às 12:20.
24/08/2026 - 13:36:21	Agente de Contratação	Findo o prazo para manifestação da intenção de recorrer, não houve registro de nenhuma manifestação. Desta forma, finalizaremos o procedimento e o encaminharemos à Autoridade Competente para adjudicação e homologação.
24/08/2026 - 13:36:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

RENATA ZANETE
Agente de Contratação

GABRIELLA OLIVEIRA BONOMO
Apoio

Luan Reis dos Santos
Apoio

Mariana Caldeira dos Santos
Apoio

Thainá Santos da Cruz
Apoio

